
وقف و نذر

اهدای نفیس ترین نسخه خطی 
»کلیات جمال اردستانی« 

نفیس ترین نسخه خطی »کلیات جمال اردستانی« موجود 
در کــشــور تــوســط خــانــم معصومه صــدیــق بــاغــبــان بــه مرکز 
نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضــوی اهــدا شد. 
ــوی اهــداکــنــنــده کــه حـــدود 12 ســـال در آســتــان مقدس  ــان ب
بــه خدمت اســـت، این  رضـــوی در کسوت خــادمــی مشغول 
نسخه ارزشمند را میراث خانوادگی عنوان کرد که طی چند 
است.  مانده  باقی  ارث  به  ایشان  خــانــدان  در  گذشته  نسل 
کتابخانه  اهـــدایـــی،  نسخه  قیمت  و  نفاست  ــود  وجـ بــا  وی 
بــــرای حــفــاظــت از آن و  ــکــان  ــرم مــطــهــر را امــن تــریــن م حــ
ــرای پــژوهــشــگــران بــرشــمــرد. ــ بــهــره مــنــدی از مــحــتــوای آن ب
بـــــرای  ــــش، وقـــــــف را راهـــــــــی  ــدیـ ــ ــک انـ ــ ــیـ ــ نـ ایـــــــن واقـــــــــف 
ــل عــلــم از ایــن  ــ ــــســــت و بـــهـــره مـــنـــدی اهـ ــگــــی دان ــ ــاودان جــ
ــه ای مـــســـتـــدام بـــــرای روزگــــــــــاران خـــوانـــد.  ــوشــ ــ مـــیـــراث را ت
نسخه نفیس »کلیات جمال اردستانی« از تألیفات جمال الدین 
قمری  متوفی 879  و  متولد 816  اردســتــانــی   محمد جمالی 
به  در 20 صفر 860  آن  تألیف  کــه  اســت  تیموری  در عصر 
است.  مؤلف  دوران  به  نسخه  نزدیک ترین  و  رسیده  پایان 
این کتاب 19رساله کوتاه دارد که در دل رساله هجدهم به نام 
»مرآت افراد« 109 رساله کوتاه در شرح و تفسیر برخی آیات 
است. آمــده  عرفانی  و  اخلاقی  کوتاه  نامه های  و  احــادیــث  و 
ــا عــنــوان »بــیــان حقایق احـــوال  ب نــویــســنــده، مثنوی  ایـــن  از 
سیدالمرسلین« به نگارش درآمده است. این نسخه، مجموعه 
کاملی از رســائــل اســت کــه بــه خــط عالی بــا تذهیب کامل، 
جدول کشی و نقش سرلوح  ها در هر صفحه کتابت شده است.

رقیه توسلی  چاه کن است. جوانی تکیده 
و اسم و رسم دار. توی حرفه اش حرفه ایست. 
این طور که شنیده ایم عموهایش همه مقنی 
بوده اند و خودش از کودکی جای دوچرخه 
و توپ، دستش به چرخ  و کلنگ  و بیلچه  

و دلو بوده.
ــرای رتـــق و فتق امــور  ــدری بـ ــده خــانــه پـ آمـ
امر  در  می خواستیم  راهنمایی  ساختمان. 
حفر چاه. از عمر بنا و مکان چاه های قدیمی 
و طول و سالشان می پرسد. مختصات آن ها 
برایش اســاس اســت. این طور که توضیح 
می دهد نباید در شعاع 3متری چــاه، چاه 

دیگری حفر شود. می گوید آمده حضوری 
زمان  فصل،  ایــن  و  الان  که  کنیم  اختلاط 
مناسب نیست. چون سطح آب  زیرزمینی 
یعنی  بــرســد  بــایــد  حـــدش  پایین ترین  بــه 
چندتایی  باشیم.  خاطرجمع  که  تابستان 
نــشــده سفارش  و  دارد  زبــردســت  شــاگــرد 
احدی لنگ بماند. می گوید برای بازدید باغ 

هم برویم. 
به این ترتیب قرارمداری با هم نمی گذاریم. 
تا  روشــن می کند  را  تکلیفمان  پدرآمرزیده 

بعد صرف چای، راهی روستا شوند.
استاد  از  بی مقدمه  ــرادرم  بـ پذیرایی  وقــت 

کــه پینه  از اســتــادکــاری  ســؤالــی می پرسد. 
دستش چند جلد کتاب قطور است برای 
خودش. می پرسد: جسارتاً این مدت سراغ 
شما را از هر کی گرفتیم، یه »کفتر چاهی« 
گذاشت پشت فامیلی تون... داستان چیه 

آقا؟ کنجکاو شدیم.
چـــاه کـــن مــی خــنــدد و حــالــش مـــی گـــردد. 
نمی دانیم اوضــاع از چه قرار است. شبیه 
کسی که خبر فوق العاده ای شنیده باشد. لب 
تکان می دهد و انگار چیزی می گوید. چیزی 
که مــرده را زنــده می کند. با لبخند جواب 
می دهد: راست میگن همه. جلدم. کفترم 

جناب. کفتر چاهی ام. من کفتر آقا علی بن 
موسی الرضام. اگه لایق باشم اسممُ بنویسه 
بــرم. اگه هی دوروبــرش  بینشون. قربونش 
نباشم دق می کنم. والا اینجوریاست که با 
هر صاحبکاری معامله که می بندم حتماً 
یه هزینه زیارت ازش کسر می کنم. فردای 
اتمام میرم پابوس به نیابت از اهل منزل. 
دعــاگــوی زنــده هــا و رفــتــگــان. نــبــوده چاهی 
بکنیم، نریم خراسون. این رسم رسیده به 
ما. یادگار عموجعفر خدابیامرزمه. یه عمر 
کلنگ می زد و می گفت: چاه کنِ عاشق به 

دردت میخوره، یا غریب الغربا؟

نیمکت زندگی نیمکت زندگی 

 عشق
 امانت است
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نشست نقد و بررسی کتاب »مست و سنگستان« برگزار شد

 خاطراتی
متعلق به ملت ایران

شاعر گمنام یک مدیحه مشهور 
شناسایی شد

نقش شاعران و مداحان در شکستن 
محاصره تبلیغاتی دشمن

    سال دوم    ویژه نامه 476    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

وی
ض

س ر
عک

 

تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه امر 
به معروف و تبلیغ دین باید با زبان نرم و اخلاق 
حسنه باشد، گفت: در تبلیغ دین نباید به گونه ای 

رفتار کرد که در مردم نفرت ایجاد شود.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین 

دوره  افتتاحیه  در  مــروی  احمد 
زندگی  »طــرح  مربیان  آموزشی 
بــه رنــگ خــدا در امــامــزادگــان« 
که در مجتمع فرهنگی آموزشی 

امامت مشهد برگزار شد ...

نوید ظریف کریمی نویسنده کتاب »بچه های مسجد بلال« از جزئیات این اثر می گوید

طلیعه ای برای پایگاه نگاری مساجد
تولیت آستان قدس رضوی: 

در تبلیغ دین 
نباید به گونه ای 

رفتار کرد که 
در مردم نفرت 

ایجاد شود
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منبر مجازی

 تفاوت عشق زمینی
و آسمانی

حجت الاسلام عاملی   بحث ما تفاوت های 
ــد  عــشــق زمــیــنــی و آســمــانــی اســــت. خــداون
 ... دارد  انسان  به  نسبت  زیــادی  عنایت های 
انــواع عنایاتی هم که کرده است برای انسان 
واقــعــاً حــیــرت آور اســت ... دیــن هم بر همین 
انبیا سفیران  اســـاس بنا شــده اســـت. اصـــلاً 
َّتهِ«...  محبت اند؛ »ثمَُّ بعََثهَمُ علَی سَبیلِ محُبَ
کاروان محبت حضرت حق است که به طرف 
انسان ها فرستاده است. یکی از مقایسه هایی 
کــه داریـــم ایــن اســت کــه در عشق مــادی اگر 
از مدت ها برگردد و معشوق آدم  عاشق پس 
کــار را  فــلان  تو  خوبی باشد گلایه می کند که 
کردی، بی وفایی کردی و از این حرف ها دارد اما 
در عشق آسمانی قضیه عکس است. در عشق 
آسمانی وقتی عاشق بعد مدت ها برمی گردد، 
توبه می کند، خدای متعال به بنده اش می گوید 
را در کربلا هم  بالا بگیر... نمونه اش  را  سرت 
داریــم... »إرِفعَ رأَسَکَ یا شِیخ«...سرت را بالا 
بگیر ...وقتی حر خواست بگوید که من فلان 
کارها را کردم، امام حسین)ع( گفتند گذشته 
را فراموش کن، از گذشته حرف نزن... سرت را 

بالا بگیر.
در عشق زمینی وقتی کسی که کار بدی کرده 
و بعد آمــده ســراغ معشوق، عاشق به رخش 
می کشد. می گوید تو این کارها را کردی حالا 
آمــدی ســراغ مــن. امــا بــه رخ کشیدن در کار 
خدا نیست... در روایــت و ادعیه هم هست 
که خدایا شأن تو خیلی بالاتر از این است که 
»منِ أنَ تقُایسَِنیِ بفِعِلیِ« ...یعنی خدایا فضل 
تو بالاتر از این است که مرا با خطا و گناهم 
بسنجی... خدایا این در شأن تو نیست... بالاتر 
از ایــن خــدا یک حــرف عجیبی زده اســت که 

»اوُلئکَِ یبُدَِّلُ الله سَیئِاتهِمِ حسََنات«.
خدای  بلکه  نمی کشد  انسان  رخ   به  تنها  نه 
متعال می گوید گناهان این آدم را خط بزنید، 
روی آن حسنه بنویسید. یعنی در دنیا شما 
هیچ وقت کسی را پیدا نمی کنید نسبت به 
طرف مقابلش که بدی کرده است فوقش این 
امــا دیگر نمی آید به جای  اســت که ببخشد 
کلی  روح  ــلاً  اصـ بنویسد.  حسنه  سیئاتش 
حاکم بر دین و شریعت را اگر کسی می خواهد 
تشخیص بدهد باید بداند بزرگ ترین رحمت 
خدا همین توبه است. یعنی اگر خدا توبه را 
می شدند.  مــرگ  دق  خیلی ها  نمی کرد  وضــع 
چون ما معصوم نیستیم، گناه می کنیم، بعداً 
بعداً  می شویم،  حــق  جــلال  و  جمال  متوجه 
متوجه می شویم به چه کسی هتاکی کردیم، 
در برابر چه کسی چموشی کردیم. آن وقت آن 
توبه است که آبی است بــرای آتش و انسان 
آرامش پیدا می کند. بنابراین توبه یک رحمت 
بسیار استثنایی است از طرف خدا برای انسان.

درباره زندگی و خدمات الله وردی خان، سیاستمدار عصر صفوی در سالروز درگذشت وی

سپهسالارِ واقف
محمدحسین نیکبخت   
شاید در میان مردان نظامی 
و سیاسی دوره صفویه که نام 
نیکی از آن ها در تاریخ باقی 
نتوانیم کسی  مانده  اســت، 
را مانند الله وردی خــان پیدا کنیم؛ سپهسالار سپاه 
ایران و در عین حال، یکی از فرهنگ  دوست ترین 
مقامات عهد شاه عباس یکم که بنای گنبد مسِی 
وی در شرق روضه منوره از شهرت بسزایی برخوردار 
و رواق مشهور او در حرم مطهر، با کاشی کاری های 
منحصر به فرد خود، در همه جهان معروف است. 
الله وردی خان در 14 ربیع الثانی سال 1022 دار فانی 
را وداع گفت و پس از تشییعی باشکوه در اصفهان، 
پیکرش را به مشهد انتقال دادند و در مقبره ای واقع 
در زیر گنبدی که ساخته  بود، به خاک سپردند. در 
رواق امروز قصد داریم کمی درباره این سیاستمدار 

و سپهسالار واقف، با شما عزیزان صحبت کنیم.

نبوغ نظامی و فرماندهی سپاه ◾
زمان  در  او  ــود؛  ب گرجی تبار  اصالتاً  ــان  الله وردی خــ
حمله شاه تهماسب یکم صفوی به گرجستان، به 
اســارت درآمــد و به عنوان غلام، به جرگه سربازان 
همین  در  پیوست.  صفوی  فرمانروای  مخصوص 
دوره بود که به دلیل هوش، پاکدستی و وفاداری مورد 
توجه بزرگان صفویه قرار گرفت و به تدریج تا مقام 
زرگرباشی دربار بالا رفت. او در جریان نزاع بر سر 
قدرت میان شاهزادگان صفوی، جانب شاه عباس را 
گرفت و به این ترتیب با آغاز حکومت او به سرعت 
و  گلپایگان  حاکم  ابتدا  کــرد؛  طی  را  ترقی  مـــدارج 
محلات شد و سپس به فرماندهی لشکر مخصوص 
الله وردی خــان  گردید.  منصوب  صفوی  شاه عباس 
بعدها به حکومت فارس رسید و به دلیل شجاعت 
و نبوغ نظامی ای که از خود نشان داد، شاه عباس، 
ــران را بــه او واگــــذار کــرد و  ــ ســپــهــســالاری ســپــاه ای
این سِمتَ توانست پیروزی های  الله وردی خــان در 
فراوانی بدست آورد که بیرون رانــدن پرتغالی ها از 
گمبرون )بندرعباس بعدی( و نیز سرکوب فتنه حاکم 
قراچه داغ، پیروزی بر سپاه عثمانی در چند جنگ، 
آزادسازی بحرین و... از جمله موفقیت های اوست. 
شاه عباس پس از دیدن این قابلیت ها، هنگام انجام 
تغییرات در ساختار نظامی سپاه ایران، الله وردی خان 
را دوباره به عنوان فرمانده کل سپاه منصوب کرد و به 
وی مقام »صدر لشکر« داد. او تا پایان عمر از اعتبار 

و امتیازات ویژه برخوردار بود.

فرهنگ دوستی یک نظامی سیاستمدار ◾
با توجه به آنچه گفتیم، چنین به نظر می رسد که 
اصــولاً  نظامی،  اشتغالات  دلیل  به  الله وردی خـــان 
سربازی بود که میانه ای با هنر و فرهنگ نداشت؛ 
امــا ایــن تــصــور اشــتــبــاه اســـت. او را بــایــد یکی از 
فرهنگ دوست ترین سیاستمداران تاریخ 500 سال 
اخیر ایران بدانیم. الله وردی خان پس از رسیدن به 
حکومت فارس، دست به عمران و آبادانی گسترده ای 
زد و در همان حال مدرسه ای تأسیس کرد که به 
این  تأسیس  دلیل  مدرسه »خــان« مشهور شــد. 
و  فعالیت های علمی  بــرای  ایجاد فضایی  مدرسه، 
آموزشی ملاصدرا بود که به دلیل تنگ نظری برخی 
از وابستگان به دربار صفوی، از اصفهان به روستای 
»کهک« در قم تبعید شده بود و به سختی روزگار 

می گذراند. نقل است که الله وردی خان در نامه ای به 
ملاصدرا نوشت: »من نمی توانم به کهک بیایم تا 
بتوانم از محضر درس شما استفاده کنم و به همین 
جهت در شیراز بنای مدرسه ای را برای شما شروع 
کرده ام و همین که تمام شد اطلاع می دهم که بیایید 
و در این مدرسه تدریس کنید«. الله وردی خان توجه 
ویـــژه ای به حــال رعایا داشــت؛ او راه هـــای محدوده 
حکومت خود را بازسازی کرد و کاروانسراهایی بسیار 

و  زیبا  بسیار  پل های  او،  همت  به  عالی ساخت. 
مستحکمی در مسیر جاده های غرب و مرکز ایران و 
همین  طور در اصفهان بنا شد که به سی و سه پل 
یا پل الله وردی خان شهرت یافت. الله وردی خان در 
شیراز با ساخت نهر عباسی، بخش مهمی از نیاز 

مردم این شهر به آب آشامیدنی را مرتفع کرد.

ارادت به آستان ثامن الحجج)ع( ◾
الله وردی خان به مشهد و حرم مطهر رضوی، علاقه 
و ارادت فراوانی داشت؛ به همین دلیل، پس از آغاز 
شاه عباس  عهد  در  گسترده  عمرانی  فعالیت های 
صفوی و توسعه اماکن متبرکه، الله وردی خان نیز به 
عنوان یکی از سیاستمداران نامدار و ارادتمندان به 
ثامن الحجج)ع(، سنگ بنای رواقی بسیار مجلل را 
در شرق روضه منوره گذاشت و گنبدی مسِی هم بر 
فراز آن ساخت. این رواق و گنبد از نظر معماری و 

کاشی کاری در زمره بهترین نمونه های جهان هستند. 
ــان تنها در فکر ساخت  بــا ایــن حــال، الله وردی خــ
بنا در حرم مطهر برای رفاه حال زائــران و مجاوران 
نبود. او املاک متعددی را در مشهد وقف کرد؛ یک 
کاروانسرا، چند مغازه، یک رشته قنات و چند مزرعه 
در نزدیکی این شهر توسط الله وردی خان وقف شد 
تا درآمــد آن به مصرف »فقرای مجاور و زوار حرم 

رضوی« برسد. 



کتاب »آسیب های اجتماعی از صحنه نظر تا میدان سیاست 
و عمل« اثر مهدی مولائی آرانی روانه بازار نشر شد.

به گزارش ایسنا، »آسیب های اجتماعی از صحنه نظر تا میدان 
سیاست و عمل« اثر مهدی مولائی آرانی است که به همت 
پژوهشکده مطالعات تمدنی و اجتماعی پژوهشگاه علوم و 
فرهنگ اسلامی تهیه و توسط نشر این پژوهشگاه در ۲۳۵ 

صفحه منتشر شد.

برخی، آسیب های اجتماعی را به کمبود دانش و آگاهی مردم 
نسبت می دهند و برخی دیگر بی اعتنایی عموم جامعه به 
همنوعان را از جمله دلایل آن برمی شمرند. وجود آسیب های 
اجتماعی پیامدها و تأثیراتی در زندگی عمومی مردم و جامعه 
دارد که گاهی این تأثیرات تا سال ها بر پیکره فرد، خانواده و 
جامعه باقی می ماند و حل کردن آن، کاری بس دشوار خواهد 

بود.

در سالیان اخیر، سازمان ها، مؤسسات و افــراد زیــادی برای 
مدیریت مسئله »آسیب های اجتماعی« فعال شده  اند. این 
کتاب می تواند مقدمه ای تلقی شود که هر نهاد و سازمان، 
پیش از ورود به این میدان، شناخت بیشتر و بهتری از نظریات 

و فعالیت های کنشگران پیدا کند.
این کتاب در پنج فصل تألیف شده؛ فصل نخست به بیان 

مقدمه و کلیاتی از مباحث این اثر پرداخته است.

در فصل دوم ضمن مــروری بر تعاریف مسئله اجتماعی و 
ملاحظات آن، مهم ترین نظریات حوزه مسائل اجتماعی در 

قالب دو دسته کلان عینی گرا و ذهنی گرا بررسی شده است.
فصل سوم، سازمان های عضو شورای اجتماعی کشور به عنوان 
عالی ترین شورای متصدی در این حوزه را از سه حیث اهداف 

سازمانی، مخاطب و سطح و قلمرو فعالیت بررسی می کند. 
در فصل چهارم، نقش ها و توانمندی های امدادگران فرهنگی 

تشریح شده که در این راستا می توان به صفات شخصیتی، 
توان تشخیص دهندگی، واسط بودن و پیونددهندگی، توان 

آموزش و درمانگری و حامی بودن اشاره کرد.
در پایان این فصل نیز به تجربه های گروه های مردمی در عرصه 
کاهش آسیب های اجتماعی پرداخته و با ۱۴نفر از امدادگران 
فرهنگی مصاحبه شده و این تجربه ها با استفاده از روش 

تحلیل مضمون تحلیل شده است.

در فصل پنجم نیز بــه جمع بندی و بــیــان پیشنهادهای 
سیاستی پرداخته شده است.

در بخشی از این کتاب می خوانیم: یکی دیگر از نقش های 
اصلی که امدادگر حوزه آسیب های اجتماعی می تواند ایفا 
کند، واسطه بودن )پل( برای حل مشکلات مددجو است. از 
جمله مشکلات آسیب دیدگان اجتماعی، ناآشنایی آن ها با 

منابع اجتماعی در دسترس است.

به عبارت دیگـــر، هنگامی که یک آســـیب دیده با مشـــکلی 
فردی، گروهـــی یا خانوادگـــی روبه رو می شـــود، نمی داند باید 
به کجـــا مراجعـــه کند و چـــه نهـــادی متولی حل مشـــکلات 
آن هاســـت. اگر هم نهاد مربـــوط را پیدا کنـــد، چگونگی ارائه 
درخواســـت و مطالبه خود و نحـــوه پیگیـــری آن را نمی داند؛ 
از قوانین و مقـــررات اطلاع نـــدارد و نمی تواند حقـــوق خود را 

مطالبـــه کند.

تازه های نشر
»آسیب های اجتماعی 
از صحنه نظر تا میدان 
سیاست و عمل« روانه 
بازار نشر شد

نکته ها
حجت الاسلام والمسلمین مروی

   ارزش و منزلت »هدایت« از منظر اسلام
در میان اعمال شایسته، یکی از با ارزش ترین و ارجمندترین 

اعمال، هدایت انسان هاست. »هدایت« از چنان اهمیتی در اسلام 
برخوردار است که می توان هدف کلی و فلسفه اصلی نزول 

قرآن کریم، بعثت انبیا و وجود اوصیای الهی را هدایت و تربیت 

انسان های موحد و ایجاد جامعه ای توحیدمحور دانست.
بی تردید اگر امری بالاتر از هدایت در این عالم وجود داشت، 

پروردگار متعال انبیا را به آن ملزم می کرد. در سوره مبارکه 
حمد که گنج نفیس عرش الهی و خلاصه و عصاره قرآن کریم 

راطَ المُْسْتَقِیمَ« )ما را به راه راست  است، دعای »اهْدِناَ الصِّ

هدایت فرما( آمده و بر مسلمانان واجب شده هر روز چند مرتبه 
در نمازهای یومیه این دعا را بخوانند؛ قطعاً اگر دعای بهتری از 

هدایت وجود داشت خداوند آن را در این سوره قرار می داد.
با مراجعه به آیات قرآن کریم، سیره انبیای الهی و روایات 

حضرات معصومین)ع( به ویژه حضرت امام رضا)ع( می توان 

دریافت هیچ امری بالاتر و مقدس تر از هدایت انسان ها به 
سوی نیکی و طهارت نیست و این مسئله دقیقاً همان نقطه 

دشمنی و ستیز جریان استکبار و طاغوت با جبهه حق در طول 
تاریخ بوده و خواهد بود.

زیرا جامعه هدایت شده و آراسته به فضائل اخلاقی و 

آموزه های اسلامی و رها شده از بند فسادها، ظلمت ها، 
بدعت ها و هواهای نفسانی، دیگر ذلت و خواری ظلم پذیری و 
تسلط نااهلان و سلطه ظالمان را نمی پذیرد؛ از این رو همواره 

در تاریخ بشریت طاغوت های مستکبر و نظام های استکباری 
تلاش کرده اند با انواع دسیسه ها، فتنه انگیزی ها، توطئه ها و 

جنایات مانع دستیابی انبیا، اولیا و صالحان به اهداف الهی خود 
شوند.

»هدایت« از آن رو بسیار با اهمیت است که موجب سعادت و 
نجات انسان ها و جوامع از هلاکت می شود؛ تاریخ سرشار از 

مثال ها و نمونه هایی از جوامعی است که به دلیل عدم پذیرش 

هدایت و پیروی نکردن از انبیا، اولیا و آموزه های الهی، گرفتار 
ظلم و هلاکت شده اند.

از این رو قدم گذاشتن در مسیر کسب آموزه های توحیدی و 
تلاش برای »هدایت«، به فراخور شرایط، رسالتی خطیر و الهی 

بر دوش تمامی انسان ها در ادوار مختلف است.

پانزدهمین نشست طعم کتاب با محوریت نقد و 
بررسی کتاب »مست و سنگستان« نوشته حجت الله 
ایروانی که توسط انتشارات ۲۷ بعثت منتشر شده، با 

همکاری مجمع ناشران انقلاب اسلامی برگزار شد.
بـــه گـــزارش خبرگـــزاری فـــارس، در ایـــن نشســـت 
حجـــت الله ایروانـــی، نویســـنده کتـــاب »مســـت و 
سنگســـتان« بـــا اشـــاره بـــه ویژگی هـــای شـــخصیتی 
عزیـــزالله فرخـــی و رشـــادت های او در پیـــش و پس از 
انقلاب گفت: فرخی کـــه راوی این کتاب اســـت، فقط 
به بیان خاطرات دوران دفاع مقدس و زمان اســـارتش 
پرداخته و متأســـفانه هنـــوز خاطـــرات دوران پیش از 
انقـــلاب و حیـــن انقـــلاب اســـلامی بـــه رشـــته تحریر 
درنیامـــده اســـت. دلیـــل این مســـئله هم زیاد شـــدن 
حجم کتاب و درخواســـتی بـــود که آقای ســـرهنگی از 

ما داشـــتند.
نویسنده »مست و سنگستان« آشنایی خود با فضای 
جنگ و حضور در جبهه ها را عامل فهم درســت از 
گفته ها و خاطرات راوی خواند و گفت: بنده از سال ۶٣ 
تا پایان دوران دفاع مقدس در عملیات های مختلفی 
حضور داشتم که این موضوع عاملی برای درک بهتر 
خاطرات راوی است. هدف و انگیزه من از نوشتن این 
کتاب، تنها زنــده نگه  داشتن فرهنگ دفــاع  مقدس و 
برکاتی است که از این دوران برای ایران به ارمغان آمده 
است. البته این نخستین کار بنده نیست؛ اولین کاری 

که قلم زدم، کتاب »تپه های لاله سرخ« بوده است.

توبیخ راوی کتاب »مست و سنگستان« توسط  ◾
آیت الله خامنه ای

ــه، عــزیــزالله فــرخــی، راوی کــتــاب »مــســت و  ــ در ادام
سنگستان« با اشاره به علت بازگو کردن خاطرات دوران 
اســارت و همچنین دفــاع مقدس گفت: در جلسات 
متعددی خدمت رهبر معظم انقلاب رسیدیم که ایشان 
ما را توبیخ کردند چرا خاطرات دوران دفاع مقدس و 
اسارت را نمی گویید. عقیده من به شخصه این بود این 
خاطرات مربوط به من است و بازگویی آن ها فایده ای 
ندارد و حتی بانی سوءاستفاده نفس انسان می  شود؛ 
اما دیدگاه رهبر معظم انقلاب این بود که این خاطرات 
متعلق به ملت ایران است، مربوط به فرهنگ این مردم 
و این آب و خاک است. من با این هدف تصمیم گرفتم 
خاطراتم را بازگو کنم. در مجموع خوشحالم این کتاب 
چاپ شده و تا حدودی رسالتم را برای رساندن این پیام 

به مردم عزیز انجام دادم.

جای خالی نقش زنان در ادبیات اسارت و جنگ  ◾
محمد قاسمی پور که منتقد این نشست بود، با ضروری 
خواندن نقد آثار و ادبیات دفاع مقدس که حاصلش 
ارتقای محتوای کتاب هاست، گفت: کتاب »مست 
و سنگستان« از نوع ادبیات اســارت اســت. ادبیات 
اسارت ، ادبیات پرمخاطب و جذابی است. این نوع و 
گونه از ادبیات صرفاً مربوط به کشور ما نیست و در 
کشورهای دیگر هم وجود دارد؛ کما اینکه در آثار ادبی 
برجا مانده از جنگ های جهانی نیز این گونه را مشاهده 
می کنیم. این کتاب پیشانی خاطرات اسارت و جنگ 
اســت که در آن با جریان های جنگ و بازداشتگاه و 
زندان و اسارت روبه رو می شویم. این عوامل سبب شده 

»مست و سنگستان« کتابی کاملاً مردانه شود.
قاسمی پور با کمرنگ دانستن و حتی حذف نقش زنان 
در این کتاب، گفت: صرف بیان حوادث و جریان های 
زندان و اسارت که به جنس مرد معطوف شده، کتاب 
را کاملاً مردانه کرده است. درست است که کتاب زنده 
است اما حضور زنان جامعه را نمی بینیم. نقشی از 
بانوان در این کتاب بررسی نشده درحالی که زندگی 
این گونه نیست و زن و مــرد در هر حــادثــه ای مکمل 
همدیگر هستند. ایــن طــور نیست که بگوییم چون 
ادبیات، ادبیات جنگ و اسارت است، پس زن نقشی 

ندارد. 
منتقد »مست و سنگستان« با دسته بندی مخاطبان 
کتاب به مخاطبان خاص و مخاطبان عام، به موضوع 
جذب مخاطب اشاره کرد و گفت: این کتاب مخاطبان 
خاص دارد. این افراد همان رفقا، همرزمان و هم بندهای 
فرخی هستند که با مطالعه کتاب لذت می برند؛ چراکه 
پیش از این با شخصیت راوی )عزیزالله فرخی( آشنا 

بودند و حتی با او زندگی کردند. 
اما یک دسته از مخاطبان، مخاطب عام هستند که 
راوی کتاب را نمی شناسند و شخصیت اصلی کتاب 
برایشان مبهم اســت. ایــن نکته می طلبید کتاب به 
معرفی ایشان نیز بپردازد. ما کتاب را در حالتی آغاز 
می کنیم که به جز دو کد، چیزی از شخصیت داستان 
نمی دانیم؛ یعنی مخاطب عام نمی تواند این شخصیت 
را خوب بشناسد. کدهای زیادی از شخصیت وجود 
ندارد که انگیزه مخاطب را برای مطالعه کتاب بیشتر 
کند. مشاهیر غربی ابتدا در رسانه ها برجسته و معرفی 
می شوند و بعد خاطرات و زندگی نامه های آنان وارد بازار 
می شود اما در ایران قضیه برعکس است. حرکت ما 

باید به سمت جذب مخاطب عام باشد.

رئیس اندیشـــکده مطالعات انقلاب اســـلامی طلوع 
مهـــر در پنجمین جلســـه از نهمین دوره کرســـی های 
آزاداندیشـــی که با عنوان »گفتمان انقلاب اسلامی« 
به همـــت مجمـــع هماهنگـــی پیـــروان امـــام و رهبری 
اســـتان قم و اندیشـــکده مطالعات انقلاب اســـلامی 
طلـــوع مهـــر در دانشـــگاه طلـــوع مهـــر قم بـــه صورت 
حضوری و مجازی برگزار شـــد، گفت: گفتمان انقلاب 
اســـلامی، یک نقطه کانونی و مفهوم مرکـــزی دارد که 
پیرامون آن، مفاهیم ســـیالی اســـت کـــه تبیین کننده  
ابعـــاد حقیقت گفتمان هســـتند. آن مفاهیـــم در تار 
و پود حقیقت دیـــن و واقعیت زندگی حضـــور دارند. 
اسلام از طریق این »دال های شناور« در عمل محقق 

می شـــود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم،  حجت الاسلام محسن 
مهاجرنیا افزود: یکی از پیام ها و مفاهیم کلیدی گفتمان 
انقلاب اسلامی، مقوله »آزادی« است. آزادی آن قدر 
جذابیت دارد که حتی در نظام استبدادی شاهنشاهی 
هم مدعی آن بودند، اما در آنجا یک دال تهُی از معنا 

بود و معنایی نداشت. 

»آزادی« در بازگشت به فطرت و انسانیت است ◾
استاد فلسفه سیاسی حوزه و دانشگاه با اشاره به اینکه 
معنای آزادی در آن زمان به معنای افسارگسیختگی، 
هرج ومرج، هرزگی و لاابالی گری بود، گفت: اما آزادی 
در نگاه انــقــلاب اســلامــی بــه معنای رهــایــی از دیــن و 
فطرت نیست بلکه »آزادی« در بازگشت به فطرت و 

انسانیت است.  
حجت الاسلام مهاجرنیا با اشاره به اینکه در فرانسه 
کسی که دوســـت دارد دیندار باشد، اجازه تبلیغ دین 
خود را ندارد، افزود: انقلاب اسلامی هم مدعی آزادی 
اســـت، امـــا آزادی را در چارچـــوب دیـــن و جهان بینی 
توحیـــدی و در چارچـــوب یـــک نظـــام فکری به اســـم 
»اســـلام نـــاب« مطرح می کنـــد. ایـــن نـــوع آزادی پیام 
جدیدی بوده و مقابل همه آزادی هایی اســـت که تا آن 
روز در دنیا تعریف شـــده بود. آزادی از هر آنچه انسان 
را در بند و اســـیر کند، بزرگ ترین رهاورد اسلام است. 
وی ادامـــــه داد: پـــس از انـــقـــلاب، کــج فــهــمــی هــا و 
سوءبرداشت های زیادی از »آزادی« شد. جریان های 
سیاسی، »آزادی« و »عدالت« را مقابل هم قرار دادند 
و به جای نقد دیدگاه های یکدیگر، به نقد »آزادی« 
و»عدالت« پرداختند. اصول گرایان، آزادی را نقد و 
اصلاح طلبان از عدالت انتقاد کردند؛ در حالی که آزادی 

و عدالت در کنار هم معنا می یابند. 

آزادی، عطیه الهی و از ارزش هــای والای اسلامی   ◾
است

وی اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم 
فرمودند آزادی، عطیه الهی و از ارزش های والای اسلامی  
است. آزادی اجتماعی به  معنای حق تصمیم گیری و 
عمل کردن و اندیشیدن برای همه  افراد جامعه است؛ 
این آزادی جزو ذات اسلام است. جزو فطرت انسانی 
است و اصلاً اگر آزادی از اسلام حذف شود، اسلام و 
انسانیت حذف شده است. اسلام ناب بدون آزادی 
اصلاً قابل تحقق نیست و آزادی هم بدون اسلام قابل 

تحقق نیست؛ این دو با هم گره خورده اند.
استاد حوزه و دانشگاه افزود: آزادی از منظر اسلام آن 
است که پیامبر اسلام)ص( در همان روز اول در میان 
بت پرستان قریش و جاهلیت عرب، گفت: »لا اله الا 
الله«؛ از همه الهه ها و معبودهای سیاسی، بت ها، 
خــرافــات، موهومات، سنت های جاهلی، استبداد 
قریشی و جهل ابوجهلی آزاد هستید، در صورتی که 
در پناه حقیقت انسانیت و فطرت در ذیل نظم الهی 

قرار گیرید. 
حجت الاسلام مهاجرنیا بیان کرد: در آیــه۱۵۷ سوره 
اعراف همین هدف بیان شده: »وَ یضَعُ عنَهْمُْ إصِْرهَمُْ 
َّتیِ کانتَْ علَیَهمِْ«؛ یعنی رسالت و مأموریت  واَلْغَلَْالَ ال
حضرت، رهایی بخشی است و کسانی که به او ایمان 
می آورند »أوُلْئَکِ همُْ المْفُلْحِوُنَ«، همان ها رستگار و 
نجات یافتگانی هستند که از همه موانع و غل و زنجیرها 
عبور کرده اند و به آزادی کامل رسیده اند؛ همان معنایی 
که امام حسین)ع( در گودال قتلگاه خطاب به لشکر 
حمله کننده به خیمه ها فرمود: »إنِْ لمَْ یکَنُْ لکَمُْ دینٌ، 
وکَنُتْمُْ لا تخَافوُنَ المْعَادَ، فکَوُنوُا أحَرْاراً فیِ دنُیْاکمُْ هذهِِ«؛ 
آزاده باشید، گرچه به دین پایبند هم نیستید، مرد 

باشید حریت و آزادگی داشته باشید.

آزادی بدون اسلام و اسلام بدون آزادی معنا ندارد  ◾
حجت الاسلام مهاجرنیا افزود: انقلاب اسلامی با خود 
آزادی را آورد و مرز آن را از بی بندوباری و هرج ومرج و 
فساد جدا کرد. اگر آن آزادی را از انقلاب بگیرند، اصل 
هویت انقلاب اسلامی زیرسؤال رفته است. همان طوری 
که امام راحل و رهبر معظم انقلاب فرمودند: آزادی بدون 
اسلام و اسلام بدون آزادی معنا ندارد، انقلاب اسلامی 
هم همین طور اســت که اگــر شما آزادی را از انقلاب 
بگیرید یعنی انقلاب نفی می شود. همان طوری که 
انقلاب را هم اگر از آزادی بگیرید آزادی به »دال تهی« 

تبدیل می شود.

نشست نقد و بررسی کتاب »مست و سنگستان« برگزار شد

 خاطراتی
متعلق به ملت ایران

 معنای آزادی
از نگاه انقلاب اسلامی

دیدگاهکتابخانه مهدیه قمـری  »نهضت 
مسـجد نگاری« بـا محوریت 
توجـه بـه نهادهـای مسـتقر 
در مسجدهاسـت کـه شـاید 
کمتر مورد توجه پژوهشگران 
و نویسـندگان قرار گرفته باشـد؛ نهضتی کـه به همت 
دفتـر مطالعـات جبهـه فرهنگـی انقـلاب اسـلامی 
مشـهد در سـال های اخیـر شـکل گرفتـه و ایـن دفتـر 
از پژوهشـگران و نویسـندگانی کـه در عرصـه تاریـخ 
شفاهی فعال هستند خواسـته در این حوزه فعالیت 
منظـم و دقیقـی انجـام دهنـد. حاصـل نخسـتین کار 
پژوهشی در این حوزه، کتاب »بچه های مسجد بلال« 
اسـت کـه دربـاره فعالیت هـای ایـن مسـجد، توسـط 
گروهی از پژوهشـگران به عنوان اتاق فکر در کنار نوید 
ظریف کریمی، نویسنده و پژوهشگر جوان مشهدی 

گـردآوری و چـاپ شـده اسـت.
چـاپ  از  راه یـار  انتشـارات  جـاری  هفتـه  اوایـل 
کتـاب »بچه هـای مسـجد بـلال« و توزیـع آن در 
کتاب فروشـی ها خبـر داد؛ ایـن موضـوع انگیزه ای شـد 
تـا بـا نویسـنده و پژوهشـگر ایـن اثـر دربـاره جزئیـات 
آن گفت وگـو کنیـم. نویسـنده »بچه هـای مسـجد 
بلال«، این اثر را نخستین کتاب در خصوص مسجد 
بـا رویکـرد اتفاق هایـی کـه در مسـجد رخ می دهـد، 

نـد. می دا
در کارنامـه ظریـف کریمـی اثـر دیگـری نیـز بـا موضـوع 
تاریـخ شـفاهی بـا عنـوان »پـرده دوم« دیـده می شـود 
که آن نیـز با همـکاری دفتـر مطالعات جبهـه فرهنگی 
انقـلاب اسـلامی مشـهد و انتشـارات راه یـار سـال 
گذشته روانه بازار نشر شـده است. مشروح گفت وگو 

را در ادامـه از نظـر می گذرانیـد.  

بـا توجـه بـه اینکـه ایـن کتـاب بـا موضـوع مسـجد  ◾
و مطابـق مقدمـه کتـاب، پایگاه نـگاری بسـیج اسـت، از 
نظر فنی چـه ویژگی هایـی را در آن لحاظ کردیـد تا برای 

مخاطـب جـذاب باشـد؟
کاری که من انجام دادم هـم نگارش بود و هم پژوهش. 
باوجود کم کاری هایی که در حوزه روایت مساجد شده 
و مشـکلاتی کـه در روایـت تاریـخ شـفاهی وجـود دارد، 
امیدم این بـود که رسـانا باشـد و مطلبـم را به مخاطب 
برسـاند، امـا اینکـه آیا رسـانده یـا نه بایـد صبـر کنیم تا 

بـه دسـت مخاطـب برسـد، بررسـی شـود و منتقـدان 
بخواننـد، اقبـال به کتـاب هـم احتمـالاً نشـان می دهد 

چقـدر در انجـام ایـن کار موفق بـوده ام. 
اما از نظر فنی و تکنیکی تلاش کردم طوری روایت کنم 
کـه باوجـود سـاده، خوش خـوان، سـبک و روان بـودن، 
هم حرفمـان را در آن بزنیم هم فارغ از پیچیدگی هایی 
باشد که مزاحم خواندن شود تا مخاطب را پس نزند. 
پیش از آغاز به کار، نظر اعضای اتاق فکری که در دفتر 
مطالعات مشـهد حضور داشـتند این بود که یک کار 
سـبک، چابـک و خوش خـوان ارائـه دهیـم کـه در عیـن 
موجـز بـودن بتوانـد حرفـش را بزنـد، چـون کتابـی کـه 
موجـز اسـت می توانـد در دسـت مخاطـب قـرار بگیرد 
به خصوص که این کتاب نخستین تجربه در این حوزه 
اسـت. در زمینـه ایـن کاری کـه مـا انجـام دادیـم شـاید 
بهترین پاسخ این باشد که باید منتظر باشیم ببینیم 
مخاطب چه برخـوردی بـا این کتـاب می کنـد، البته به 
شرط اینکه درست پخش شود و در کتاب فروشی ها و 
در جاهای مختلف به دست مخاطب هدفش برسد. 

از ایده نگارش و پژوهش این کتاب بگویید. ◾
ایـــده اصلـــی در واقـــع پیشـــنهادی از طـــرف دفتـــر 
مطالعـــات جبهه فرهنگی انقلاب اســـلامی مشـــهد 
بود. دوســـتان در این دفتر از من خواستند با توجه به 
فعالیت ها و کارهایی که در گذشـــته با آن ها همکاری 
داشـــتم این کار را به عهده بگیرم. در چند جلســـه به 
کلیات آنچه می خواســـتیم، رســـیدیم و من پژوهش 
را آغاز کـــردم. پژوهش ها هم به صـــورت مطالعات در 
کتابخانه و هـــم به صورت میدانـــی در قالب گفت وگو 
با اهالی محله درباره فعالیت های بچه های مســـجد 

انجام شـــد.
اما ایده اصلی دفتر مطالعات نیز از اینجا شکل گرفت 
کـه در مسـجد بـلال فعالیتـی توسـط یـک گـروه فعـال 
پایگاه بسیج این مسجد انجام می شد و ما به صورت 
میدانی درباره این گروه و مشکلاتشان پرسیدیم، این 

مشـکلات را واکاوی کرده و در کتـاب آوردیم. 
کم کم به این موضوع رسـیدیم کـه این کتـاب می تواند 
چند بخش باشد؛ بخشی مربوط به جغرافیای محله، 
بخشـی مربـوط بـه پایـگاه بسـیج، بخشـی مربـوط بـه 
مسـجد و پیشـینه آن و در نهایـت بخشـی مربـوط بـه 

فعالیت یکـی از گروه هـای فعال مسـجد.

حال که کتاب چاپ و روانــه بــازار شده، نظر شما  ◾
درباره این اثر چیست؟

هنوز کتاب چاپ شده را ندیده ام، اما با توجه به 
فعالیت ها و اقداماتی که برای تهیه و تدوین آن انجام 
دادیم به نظرم این کتاب نمونه خوبی است، زیرا همه 

فعالیت هایی که انجام دادند در کنار فعالیت هایی که 
به ثمر نشسته، همراه با بخش های دیگر کتاب در پنج 
فصل جمع شد؛ درواقع تقریباً به ایده و آن هدف گذاری 
که داشتیم، رسیدیم. این موضوع نیز با اتحاد و 
مشورت هایی که با بچه های اتاق فکر داشتیم حاصل 

شده و فکر می کنم به هدف گذاری مان رسیدیم.

بـــــرای پـــژوهـــش و نـــگـــارش ایــــن کـــتـــاب بـــا چه  ◾
سختی هایی روبه رو بودید؟

نهضت  حوزه  در  کتاب  این  نمونه  حال  به  تا 
مسجدپژوهی به این شکل چاپ نشده و نمونه ای 
نداشتیم که بتوانیم از آن الگو بگیریم. در حوزه اهالی 
محله نیز با این مشکل رو به رو بودیم که بسیاری از 
آن ها از این منطقه به محله های دیگری نقل مکان کرده 

بودند و پیدا کردن هر کدام از آن ها زمان برد.

مشکل دومی که مطرح کردید به زمان نگارش و  ◾
چاپ خللی وارد نکرد؟

تا حدودی شاید؛ زیرا  نگارش این کتاب در دو مرحله 
انجام شد، در مرحله نخست نگارش اثر را تمام کرده 
بودم که خبر دادند برخی از اهالی را پیدا کردند تا ما 
بتوانیم از آن ها مصاحبه بگیریم. در مجموع این بخش 
از کار یعنی نگارش کتاب ۶ ماه زمان برد، ولی چاپ کتاب 
به دلایل مختلف شاید حدود یک سال طول کشید، 
نگارش و پژوهش درباره این اثر سال 99 انجام شد اما 

کتاب شنبه این هفته چاپ و روانه بازار شد. 

اگر بخواهید این کتاب را برای مخاطبان تعریف  ◾
کنید چه می گویید؟ 

این کار شروعی است برای فعالیت  در عرصه نهضت 
مســـجدنگاری؛ کاری که درباره مسجد شـــروع شده 
و به نـــام نهضـــت مســـجدنگاری از آن یـــاد می کنند. 
قرار اســـت اتفاقاتی که در مســـجدها افتاده، مغفول 
مانده و گفتـــه نشـــده را روایـــت کنند، حالا اســـتارت 
ایـــن کار بـــا محوریـــت سرگذشـــت پژوهی  مســـجد، 
شـــهدای این مکان مقـــدس و پایگاه بســـیج اســـت. 
در عین حـــال این کتـــاب در نوع خودش اولیـــن اثر در 
این زمینه محســـوب می شـــود، درواقـــع در این حوزه 
کتابـــی نداریم کـــه با این رویکرد وارد مســـجد شـــوند 
و ناگفته هایـــش را بگویند، البته این گونه نیســـت که 
هر آنچه ناگفته بود را گفته باشـــیم. به هرحال ما یک 
سوژه را انتخاب می کنیم و تمرکزی روی آن می گذاریم 
مثلاً ممکن است در مســـجدی گروه سرودش مطرح 
باشـــد یـــا در یـــک مســـجد دیگـــری فعالیـــت پایگاه 
بســـیجش بزرگنمایی می شـــود، بدین ترتیـــب در هر 

مسجدی یک یا دو فعالیت از بقیه فعالیت ها بیشتر 
و پررنگ تر اســـت و بیشتر دیده می شـــود، رویکرد ما 
نیز این گونه اســـت کـــه کار با تمرکز بر یـــک محور، اما 

اشـــاره به حواشـــی دیگر پیش برود.

پیـــش از انجـــام پژوهش و نـــگارش این کتـــاب، تا  ◾
چه انـــدازه از مســـجد بلال شـــناخت داشـــتید؟

شناختی نداشـــتم، فقط اســـم محله بلال را شنیده 
بودم که حوالی میدان امام حسین)ع( مشهد است، 
ولی مســـجد بـــلال را نمی شـــناختم؛ به واســـطه این 
کار مراجعـــه کردم و ایـــن موضوع منجر به شـــناخت 
شـــد، هم فعالانش هم کســـانی که خاطره داشـــتند. 
یـــک عـــده فعـــال مســـجدی و عـــده ای فعـــال پایگاه 
بســـیج بودند، خانم هایی که در این مسجد فعالیت 
می کردند، نسل جوانی که حالا به میانسالی نزدیک 
شـــده بودند با همـــه آن هـــا گفت وگـــو کـــردم و کم کم 
ابعادی از مســـجد که به درد کار می خـــورد و لازم بود، 

برای من مشـــخص شـــد و از آن اســـتفاده کردم. 

با توجـــه به تجربه ای کـــه در حوزه تاریخ شـــفاهی  ◾
و پژوهـــش در ایـــن حـــوزه داریـــد اهمیـــت روایـــت 
موضوعاتی مانند مســـجد در جامعه چگونه اســـت؟ 
به نظـــرم ایـــن جمله  کـــه »اگـــر روایت نکنیـــم روایت 
می شویم« یک واقعیت اســـت، اینکه چگونه روایت 
کنیم هم مهم اســـت، در این جنـــگ روایت ها اینکه 
کی )چـــه زمانـــی(، کـــدام نهاد و کـــدام جبهـــه چگونه 
روایـــت کند به اینکـــه مقدمـــات روایت کـــردن فراهم 

باشـــد یا خیـــر بازمی گردد.
این را هـــم اضافه کنم کـــه این گونه کتاب هـــا می تواند 
الگویـــی بـــرای فعـــالان و بچه هـــای مســـجد باشـــد تا 
فعالیت هـــای خـــود را در قالـــب کتـــاب یـــا آثـــار دیگر 
برای علاقه مندان نشـــر دهنـــد. فعالیت هـــای خوبی 
در مســـجدها انجـــام می شـــود کـــه شـــاید جامعه با 
آن آشـــنایی نداشـــته باشـــد، این در حالی اســـت که 
شـــهرداری امکانات لازم برای حمایـــت از این جریان 
را دارد و در حوزه اقدامات فرهنگـــی می تواند در ادامه 
فعالیت های نهضت مسجدنگاری و مسجدپژوهی 
نقش مهمـــی ایفا کنـــد و در ایـــن عرصه پیـــش برود. 
به نظر من شـــهرداری مشـــهد بایـــد از این گونـــه آثار 

حمایت بیشـــتری کند. 

این کار شــروعی اســت برای فعالیت در عرصه نهضت 
مسجدنگاری. کاری که درباره مسجد شروع شده و به نام 
نهضت مسجدنگاری از آن یاد می کنند، قرار است اتفاقاتی 
که در مســاجد افتاده، مغفول مانده و گفته نشده را بیان 
کنند، حالا استارت این کار با محوریت سرگذشت پژوهی 

مسجد، شهدای این مکان مقدس و پایگاه بسیج است.

گزيدهگزيده
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م���درک فارغ التحصیل���ی اینجان���ب محم���د جواد 
حس���ینی فرزن���د محس���ن به ش���ماره شناس���نامه 
۹۲۵۶ و ک���د ملی ۱۲۶۳۴۰۵۰۷۱ صادره از کاش���ان 
در مقطع کارشناس���ی ناپيوسته رشته حسابداری 
صادره از دانش���گاه آزاد اس���امی واحد کاش���ان با 
ش���ماره ۱۵۱۱۶۳۰ مفق���ود گردی���ده و فاق���د اعتبار 
قانون���ی اس���ت. از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل 
مدرک را به دانش���گاه آزاد اس���امی واحد کاش���ان 
ب���ه نش���انی کاش���ان بلوار قط���ب راون���دی خیابان 
اس���تادان صن���دوق پس���تی ۸۷۱۳۵،۴۳۳ و ک���د 

پستی ۸۷۱۵۹۹۸۱۵۱ ارسال نماید.
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پروانه س���اختمانی تعاونی ش���هید سپاس���ه 
محل���ه  8 ب���ا کد نوس���ازی 183754 و تاریخ 
12و2و1387 مفقود شده است و فاقد اعتبار 

هست.
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برگ س���بز وسندکمپانی خودروسمند سورن مدل 
14۰1به رنگ سفید به شماره پلاک ۶87د۹3ایران 12

ش���ماره موتور 147Ho۶35555وش���ماره شاسی  
NAACS1HE2NF15۹۶۹3ب���ه نام حس���ن جامی 
حسین آبادی مفقود وازدرجه اعتبارساقط می باشد
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پروان���ه بهره ب���رداری ش���ماره 15/8۰/437۹ 

مورخ���ه 8۰/7/2 بن���ام ابوالفض���ل ق���ادری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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سندکمپانی و برگ سبز سواری مزدا تیپ 323 اف ال 
م���دل 83 رن���گ نق���ره ای متالی���ک ش���ماره موت���ور  
 83MBED2۰۶88 شاس���ی   ش���ماره   ZM۶8841۰
ش���ماره پلاک انتظام���ی 11ای���ران584 س11 بنام رضا 
ن���وروزی ک���د مل���ی 441۰252۰38 مفق���ود و ازدرج���ه 

اعتبارساقط می باشد. 
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برگ س���بز وانت دوکابی���ن مزدا ب���ی 2۰۰۰ ای مدل 
1385 به رنگ سرمه ای متالیک و به شماره موتور 
  NAG۰8NPED531۶5513423 و شماره شاس���ی
52-355ص۶5  ای���ران  انتظام���ی  ش���ماره  ب���ه 
متعل���ق ب���ه عل���ی دادی مفق���ود و اعتب���ار ن���دارد.
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کارت پلاک خودرو سواری پراید تیپ 131EX به رنگ 
سفید روغنی مدل13۹2 به شماره موتور 4۹۹۹487 
به شماره شاسی NAS4111۰۰D1321۹5۰ به شماره 
پلاک ۶۶5س75-ایران۹5 بنام خیراله دهانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر
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برگ سبز و کارت ، سند موتورسیکلت هندا 
125  مدل ۹3  به شماره پلاک 773  - 21141  
و شماره تنه ۹3۰۰5۹۶ به نام هادی رمضانی 
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ س���بز و کارت خ���ودروی پراید م���دل 8۶ رنگ 
مش���کی ب���ه ش���ماره انتظام���ی ۶۶8 ی 24 ای���ران 
74 ش���ماره موت���ور 1۹324۹5 و ش���ماره شاس���ی 
اب���رش  ب���ه مالکی���ت رباب���ه   S141228۶۰7455۹
تب���ادکان مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 
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س���ند کمپان���ی وب���رگ س���بز س���واری پ���ژو آردی 1۶۰۰ 
س���فید صدف���ی روغنی م���دل 1381 ش پ���لاک ایران

 3۶-۶۹1ق۶3 ش موتور 223281۰4۰۹4 ش شاسی 
817۰4133 ب���ه نام رحمت اله مرادی کاریزک مفقود 

و فاقد اعتباراست.

ح
,4
01
10
61
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپان���ی و برگ س���بز خودروی وانت سیس���تم 
س���ایپا م���دل 14۰۰ ب���ه رنگ س���فید روغن���ی به پلاک
 4۰ - 181ص2۶ و ش���ماره موت���ور M13/6508932 و 
ش���ماره شاس���ی NAS451100M4929329 مفق���ود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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سرکارخانم فاطمه حسنی با ارائه دادنامه اصراری 
ازش���عبه س���وم دادگاه حقوقی ورامین به ش���ماره 
۱۴۰۱۹۱۳۹۰۰۰۶۷۱۵۵۴۶ مورخ ۱۴۰۱.۵.۲۶ متقاضی 
ثبت طاق خودمی باشدومدعیس���ت همس���رش 
آقای حیات الله خلیلی مجهول المکان می باش���د 
ل���ذا مراتب آگهی تا نامب���رده جهت مراحل قانونی 
ط���ی یک هفت���ه بعد ازچ���اپ آگه���ی دوم به دفتر 

ازدواج و طاق ۴ پیشوا مراجع نماید. 
چاپ نوبت اول:۱۴۰۱.۸.۸    نوبت دوم:۱۴۰۱.۸.۲۵.

سردفتر- مجید محمدحسینی
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 4۰5GLXI برگ س���بز خودروی س���واری تاکس���ی پژو
مش���کی  ن���وار  ب���ا  خورش���یدی  رن���گ   13۹۰ م���دل 
شاس���ی ش���ماره   12490136957 موت���ور  ش���ماره 

NAAM11CA2BR555246 شماره پلاک 577ت74 
ایران 12 متعلق به زهرا بیگم قدمگاهی مفقود شده 

و فاقد اعتبار می باشد.
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ب����رگ س����بز ، کارت س����ند موت����ور س����یکلت هن����دا 125 
لیف����ان مدل 13۹3 به ش����ماره پ����لاک 4۶۹84 ایران 7۶8 
ش����ماره  و   NE1***125A9539583 تن����ه  ش����ماره  و 
موت����ور ۰124NE14۹5۰7 ب����ه نام باقر ق����وی بنیه کردیانی 
مفق����ود گردی����ده از درج����ه اعتب����ار س����اقط م����ی باش����د.

40
11
06
35

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز، کارت و کلیه مدارک موتورسیکلت مدل 
138۹ رنگ مشکی به ش���ماره موتور 1۰11۰238 و 
ش���ماره تنه 8۹2۰271 و شماره انتظامی 37۶32 
ایران 771 به مالکیت مهدی س���رخ کمان بازحور 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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بدین وسیله به اطاع همگان می رساند که برگ 

سبز خودرو اینجانب حس���ین مظفرآبادی نژاد به 

کد ملی ۶۰۵۹۵۹۳۶۰۷  مربوط به خودرو سواری 

هاچ بک تیپ ۱۱۱SE    رنگ نقره ای- متالیک  مدل 

سال ۱۳۹۵ به شماره پاک ۴۵ ایران ۴۹۸  ق  ۸۱ 

 به ش���ماره موت���ور   M13/5674165    وش���ماره 

شاس���ی    NAS431100G5878539  مفق���ود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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م���درک اینجانب مجتبی التفات���ی فرزند ابن علی 
به ش���ماره ملی ۰۷۴۹۵۷۲۰۹۴ صادره از تایباد در 
مقطع کارشناس���ی در رش���ته فقه و مبانی حقوق 
صادره از دانشگاه علوم اسامی رضوی به شماره 
 ۱۳۸۷،۱۱،۱۴ تاری���خ  در  ص���ادره  ۸۳/آ/ف/۱۳۵۶ 

مفقود گردیده است.
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
علوم اسامی رضوی واقع در مشهد بلوار طبرسی 

حرم مطهر رضوی تحویل دهد.
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پایان کار: ساختمان احداثی در قطعه 5 از بلوک ۶۰ 
به پلاک ثبتی 5۶۶4فرعی از32 فرعی از 23۶ اصلی 
بخش 7مش���هد واقع در  فاز2 فرهنگیان س���اختمان 
به شماره ی پروانه: 5۹1۰ کدنوسازی 5_۶۰_۶_1مورخ 

82،۶،4  مفقود میباشد.
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برگ س���بز ، س���ند کمپانی ، و س���ند محضری سواری 
پراید مدل 1384 به رنگ مش���کی به پلاک55۹ط۶3 
ای���ران 32 به ش���ماره موت���ور : ۰113128۶ به ش���ماره 
شاس���ی :  S14122845۰۶73۶ مفق���ود و از درجه ی 

اعتبار ساقط می باشد.
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  141DLXI برگ س���بز س���واری سیس���تم پرای���د تی���پ
ب���ه رنگ ب���ژ متالی���ک م���دل 138۶ به ش���ماره موتور  
21۹33۰8  و شماره شاسی S148228۶232۹53 به 
شماره پلاک 731 ج ۹7 ایران 54 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
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 برگ س���بز پژو  پ���ارس به ش���ماره انتظامی ایران 
 125k۰۰3۰۹۰7 41_۹33 س 23و ش���ماره موتور
 NAANA15E1NK847۶58 شاس���ی  وش���ماره 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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آگهي مزایده اموال غير منقول )اسناد ذمه(
آگهي مزایده اموال غيرمنقول )اسناد ذمه(

بموجب پرونده اجرائي کلاس��ه 140103443 مطروحه در اداره اجراي اسنادرسمي تبريز خانم 
نفيسه حبيب اللهي نام پدر: حسن تاريخ تولد: 1368,09,23 شماره ملی: 1360217800 جهت 
وصول مطالبات خود موضوع س��ند ازدواج شماره 18775 -1388,07,20تنظيمی دفتر ازدواج 
شماره 34 تبريز بصداق يك جلد کلام الله مجيد هديه آن يكصد هزار ريال و تعداد سيصد و سي 
و س��ه قطعه سكه طلاي تمام بهار آزادي طرح جديد و يك حلقه انگشتري طلا مقوم به قيمت 
چهار ميليون ريال ، عليه آقای نادر قنادي عارف نام پدر: حسين تاريخ تولد: 1361,08,10 شماره 
ملی: 1381426131 ش��ماره شناس��نامه: 39 اقدام بصدور اجرائيه نم��وده و اجرائيه در مورخه 
1401,05,06 به مديون از طريق سامانه ثنا ابلاغ و پس از طی مراحل و عمليات اجرائی حسب 
درخواس��ت بستانكار ، ششدانگ يك قطعه آپارتمان مسكوني به پلاک ثبتی بيست و دو فرعی 
از هفت هزار و هفتصدو هفتاد و يك اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از دوازده فرعی از اصلی مذکور 
، قطعه دهم تفكيكی و واقع در بخش پنج تبريز ششدانگ برابر اعلام دفتر املاک ثبت تبريز به 
مساحت) 93,87 ( نود و سه متر و هشتاد و هفت سانتيمتر مربع ، واقع در سمت شرقي طبقه 
پنجم که )85 , 4( متر مربع آن پيش��رفتگي ، اس��ت ، توضيحات ملك بانضمام پارکينگ قطعه 
هفت تفكيكي به مساحت8,1مترمربع شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی بطول 1,8 متر شرقا 
خط فرضی به محوطه مش��اعی بطول 4,5 متر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی بطول 1,8 
مت��ر غربا خط فرضی به محوطه مش��اعی بطول 4,5 متر و بانضم��ام تراس اختصاصي قطعه ده 
تفكيكي بمساحت7,75مترمربع واقع درسمت شرقي طبقه پنج که بنام نادر قنادی عارف مديون 
پرونده اجرائی ثبت و سند مالكيت اصلی با شماره چاپی 678533 سری الف سال 94 با شماره 
دفتر الكترونيكی 139520304001035802 صادر گرديده و درقبال قس��متی از طلب و حق 
الاجرای پرونده بازداشت و محدود بحدود ذيل می باشد : شمالا: در دو قسمت، اول ديوار به ديوار 
اس��ت بطول )50 , 5 ( متر به پلاک 7772 اصلي دوم ديواريس��ت بطول )38 , 0 ( متر به فضاي 
کوچه تعريضي از مورد ثبت ش��رقا: ديوار و پنجره اس��ت بطول )76 , 12 ( متر به فضاي کوچه 
تعريضي از مورد ثبت جنوبا: در چهار قسمت، اول ديواريست بطول )38 , 0 ( متر به فضاي کوچه 
تعريضي از مورد ثبت دوم ديواريس��ت بطول )12 , 1 ( متر به فضاي حياط مش��اعي سوم درب 
و ديوار و پنجره اي اس��ت بطول )20 , 6 ( متر به تراس اختصاصي قطعه 10 چهارم ديواريس��ت 
بطول )20 , 1 ( متر به فضاي حياط مشاعي غربا: در هشت قسمت، که قسمتهاي سوم و پنجم 
و هفتم آن ش��مالي ، اس��ت . اول ديواريس��ت بطول )20 , 3 ( متر به فضاي حياط مشاعي دوم 
ديواريس��ت بطول )49 , 1 ( متر به قس��متي از پشت بام پيلوت سوم ديواريست مشترک بطول 
)09 , 1 ( متر به آپارتمان مسكوني قطعه 9 چهارم ديواريست مشترک بطول )72 , 0 ( متر به 
آپارتمان مس��كوني قطعه 9 پنجم ديواريس��ت بطول )71 , 1 ( متر به راه پله و آسانسور مشاعي 

ششم ديواريست بطول )65 , 1 ( متر به راه پله و آسانسور مشاعي هفتم ديواريست بطول )50 , 
0 ( متر به راه پله و آسانسور مشاعي هشتم درب و ديوار است بطول )66 , 5 ( متر به راه پله و 
آسانسور مشاعي؛ که برابر گزارش مورخه 1401,06,19 مأموراجرای ثبت وطبق گزارش ارزيابی 
مورخه 1401,06,30 کارش��ناس رسمي دادگستري ملك مذکور بصورت يك واحد آپارتمان با 
مساحت مفيد 93,87 مترمربع ، با موقعيت شرقی با سازه اسكلت بتنی با نمای آجر سه سانتی 
با نورگيری از شرق و جنوب کل ساختمان شش طبقه که همكف پيلوت بعلاوه 5 طبقه که هر 
طبقه 2 واحد با قدمت 8 سال دارای آسانسور که مورد ارزيابی طبقه پنجم واحد شرقی ميباشد 
داخ��ل واحد : کف پارکت ديوارها رن��گ و کاغذ ،دارای کمد و کابينت گرمايش پكيج و رادياتور 
، دو خوابه ،دارای آب و برق و گاز جداگانه ،دارای تراس بش��رح مندرج در س��ند مالكيت و دارای 
پارکينگ و فاقد انباری می باشد و ملك مذکور بنشاني تبريز محله خطيب کوچه شهيد سليمانی 
پلاک 7 طبقه پنجم واحد شرقی واقع شده و ششدانگ پلاک مذکور با وضعيت موصوف و با لحاظ 
قدرالس��هم از عرصه و س��اير مشاعات و مشترکات طبق قانون تملك آپارتمانها و آئين نامه های 
اجرائی آن و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ پانزده ميليارد و نوزده ميليون و 
دويست هزار ريال ارزيابي و پس از ابلاغ ارزيابی و قطعيت آن اينك درقبال قسمتی از طلب وحق 
الاجراي متعلقه باستناد ماده 126 آئين نامه اجرا و 129 مواد فصل مزايده آئين نامه اجرا از ساعت 
9 الی 12 روز س��ه ش��نبه مورخ 1401,09,01 در محل اداره اجراي اسناد رسمی واقع در تبريز 
ميدان راه آهن بطرف ديزل آباد روبروی گمرک تبريز طبقه اول اداره ثبت اس��ناد غرب تبريز از 
طريق مزايده به فروش می رسد و شرکت برای عموم آزاد است و مزايده حضوری بوده و در يك 
جلسه برگزار خواهد شدو مزايده از مبلغ ياد شده بالا شروع وبه بالاترين قيمت پيشنهاد شده از 
طرف خريدار فروخته مي شود . لازم بذکر است شرکت در مزايده منوط به پرداخت 10 درصد 
مبلغ پايه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بشماره شبا 360100004054013207565490 
با شناس��ه واريز 939108554110070000294000233114 نزدبانك ملی که قابل پرداخت 
در کليه شعب بانك ملی و تسليم فيش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خريدار يا نماينده 
قانونی وی در جلسه مزايده است برنده مزايده مكلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج 
روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت بشماره فوق واريز و فيش مربوطه را تسليم ادره اجرا 
نمايد. درغير اينصورت يعنی چنانچه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت مقرر واريز نگردد 
مبلغ مزبور )10 درصد واريزی( قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شده و عمليات 
مزايده از وجه اعتبار س��اقط و مزايده تجديد خواهد ش��د و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود . 
ضمنا بدهيهاي مربوطه به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و انشعاب مصرف ضمنا بدهيهاي 
مربوطه به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و انشعاب مصرف و نيز بدهی های مالياتی و عوارض 
شهرداری تاتاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی آنها معلوم شده يا نشده باشد و همچنين حق 
حراج زايد بر مبلغ مزايده برعهده خريدار مي باشد و درصورت وجود وجه مازاد حاصل از فروش 

وجوه پرداختي موضوع فراز 6 بند الف ماده 121 آئين نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت مي 
باشد. لازم بذکر است چنانچه به مال مورد مزايده در جلسه خريدار پيدا نشود ، مال مورد مزايده 
بادريافت حق الاجرا و حق مزايده به قيمتی که مزايده از آن ش��روع می شود به بستانكار واگذار 

خواهد شد و مزايده تجديد نخواهد گرديد. آ-40110643
تاريخ انتشار: 1401,08,18

رئيس اداره اجرای اسناد رسمی تبريز-رقيه شری زاده

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايی قانون ياد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
يا رسمی آنان در هيات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شيروان رسيدگی و تاييد قرار گرفته 
جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهی های ثبتی )کثير الانتشار و محلی( 

بشرح ذيل آگهی می گردد.
1-برابرکلاس��ه038-1401ورأی ش��ماره 140160307114002172 آقای رضا رضائی فاضل 
فرزند رجب در ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعی به استثناء ثمن اعيان   به مساحت 2135/96 

متر مربع قسمتی از پلاک  12اصلی ورگ از محل مالكيت رجب رضائی فاضل
2-برابرکلاس��ه 045-1401 ورأی ش��ماره 140160307114002169    خان��م پروي��ن خانم 
محمدزاده فرزندمحمدرضا درششدانگ  يكقطعه زمين مزروعی به استثناء ثمن اعيان   به مساحت 

10052/00 متر مربع قسمتی از  پلاک 12اصلی ورگ ازمحل مالكيت بابامحمدمحمدزاده
3- برابرکلاسه044-1401ورأی شماره 140160307114002162خانم پروين خانم محمدزاده 
فرزندمحمدرضا درششدانگ يك قطعه باغ به استثناء ثمن اعيان به مساحت 2578/86مترمربع 

قسمتی از پلاک 12اصلی ورگ ازمحل مالكيت رجب رضائی فاضل 
4- برابرکلاس��ه 042-1401ورأی ش��ماره 140160307114001778خان��م پروي��ن خان��م 
محم��دزاده فرزند محمدرضا درشش��دانگ يكقطعه زمي��ن مزروعی به اس��تثناء ثمن اعيان به 

مساحت21525مترمربع قسمتی ازپلاک 12اصلی ورگ ازمحل مالكيت رجب رضائی فاضل 
-5 برابرکلاس��ه 041-1401ورأی ش��ماره 140160307114001817خان��م پروي��ن خان��م 
محم��دزاده فرزند محمدرضا درشش��دانگ يكقطعه زمي��ن مزروعی به اس��تثناء ثمن اعيان به 

مساحت13444/00مترمربع قسمتی ازپلاک 12اصلی ورگ ازمحل مالكيت بابا محمدبابازاده
6- برابر کلاسه 040-1401ورأی شماره 140160307114001616-1401/05/23خانم پروين 
خانم محمدزاده فرزند محمدرضا درشش��دانگ يكقطعه زمين مزروعی به استثناء ثمن اعيان به 

مساحت3559/40مترمربع قسمتی ازپلاک12اصلی ورگ ازمحل مالكيت بابامحمدبابازاده
7- برابرکلاسه039-1401ورأی شماره140160307114001654خانم پروين خانم محمدزاده 

فرزند محمدرضا درششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 12982/95مترمربع قسمتی 
ازپلاک12اصلی ورگ ازمحل مالكيت رجب رضائی فاضل 

 به اين وس��يله به فروش��ندگان و مالكين مشاعی و اشخاص ذينفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند بايد از انتشار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تس��ليم و رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف 
يك ماه از تاريخ تس��ليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايند و 
گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت 
مبادرت به صدور س��ند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.  آ-40109809
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/03               

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/18
علی محمودی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شيروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140160321006001478هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملك تفت تصرفات مالكانه 
بلا معارض متقاضی اقای اسفنديار برزيان خليل اباد فرزند بهرام بشماره شناسنامه 1 صادره ازتفت 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ  باغ به مساحت 1466 مترمربع  پلاک 121 فرعی از 4935 اصلی 
بخش 6 يزد واقع درحسينی تفت خريداری عادی مع الواسطه ازمالك رسمی آقای رشيد بخت 

آورمحرزگرديده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورس��ند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاريخ انتشاراولين آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تس��ليم و پس از اخذ رس��يد، ظرف مدت يكماه ازتاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-40109820

تاريخ انتشارنوبت اول : سه شنبه  03 /1401/08             
تاريخ انتشارنوبت دوم : چهار شنبه  1401/08/18

علی اصغر کريمی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک تفت

نوید ظریف کریمی، نویسنده کتاب »بچه های مسجد بلال« از جزئیات این اثر می گوید

طلیعه ای برای 
پایگاه نگاری مساجد

WWW.QUDSONLINE.IR چهار شنبه 18 آبان 1401   14 ربیع الثانی 1444   9 نوامبر 2022    سال سی و پنجم    شماره 9948   ویژه نامه 476

مدیـــرکل تبلیغـــات اســـلامی قـــم گفـــت: شـــاعران آیینی و 
مداحـــان اهل بیـــت)ع( می توانند با روایت هـــای هنرمندانه 

خود، گوشـــه ای از محاصـــره تبلیغاتی را بشـــکنند.
بـــه گـــزارش خبرگـــزاری رســـا، حجت الاســـلام مرتضـــی 
شـــعبان زاده، مدیـــرکل تبلیغـــات اســـلامی اســـتان قـــم در 
ســـوگواره شـــعر شـــهیدان حرم اظهـــار کـــرد: همان گونه که 
رهبر معظم انقـــلاب فرمودنـــد ما از ســـه درگاه هنـــر، خبر و 
شـــبکه های اجتماعی محاصره تبلیغاتی شده ایم، بنابراین 
علت فریضه  و قطعی شـــدن جهاد تبیین این اســـت که این 

محاصره شکســـته شـــود.
وی افزود: اگر توان شکســـت این حصر تبلیغاتی را نداشته 

باشیم، دشـــمن روایت خودش را به دروغ القا می کند.

مدیرکل تبلیغات اســـلامی اســـتان قـــم قـــدرت تأثیرگذاری 
شـــاعران آیینـــی اســـتان قـــم را کم نظیـــر دانســـت و گفـــت: 
شـــاعران آیینـــی و مداحـــان اهـــل بیـــت)ع( می تواننـــد بـــا 
روایت های هنرمندانه خود، گوشـــه ای از محاصره تبلیغاتی 

را بشـــکنند.
حجت الاســـلام شـــعبان زاده با تأکید بر ضـــرورت هم افزایی 
جبهه انقـــلاب بـــرای غلبه بـــر روایت هـــای غلط دشـــمنان، 
بیـــان کـــرد: جریان هـــای انقلابی چـــون یکپارچه نیســـتند، 
نمی تواننـــد بـــر روایت های دشـــمنان غلبـــه کننـــد. البته در 
دوره اخیر زمینه یکپارچه ســـازی فعالان و نهادهای انقلابی 

در اســـتان فراهم شـــده است.
مدیـــرکل تبلیغات اســـلامی اســـتان قـــم تصریح کـــرد: باید 

شـــبکه جریـــان ولایـــی را تقویـــت کنیم تـــا امر حضـــرت آقا 
اجابت شـــود.

در ادامـــه، اســـتاد غلامرضـــا فـــلاح، رئیـــس کانون شـــاعران 
آیینی اســـتان قم در مراســـم ســـوگواره شعر شـــهیدان حرم 
گفت: هنوز شـــهدای حادثه تروریســـتی حرم مطهر احمد 
بن موســـی)ع( تشـــییع نشـــده بودند کـــه برنامه ریـــزی برای 

برگزاری ســـوگواره شـــعر شـــهدای حرم انجـــام پذیرفت.
وی افـــزود: شـــاعران آیینـــی جـــزو اولیـــن کســـانی بودند که 
حادثـــه تروریســـتی حـــرم شـــاهچراغ)ع( را محکـــوم کردند 
و شـــعرهای حماســـی در ایـــن زمینه ســـرودند که هـــر کدام 

می توانـــد جامعـــه را بـــه تلاطم بیـــاورد.
فلاح یادآور شد: خوشبختانه شـــاعران آیینی در ارسال آثار 

به این ســـوگواره استقبال چشـــمگیر داشـــتند. در فرصت 
اندکی که داشتیم فراخوانی در رســـانه کانون شاعران آیینی 
استان قم منتشـــر شـــد و در مدت ســـه روز ۱۱۰ اثر به دست 

ما رســـید که کار بزرگی بود.
رئیس کانون شـــاعران آیینی اســـتان قم گفـــت: در مجموع 
۵۰۰ اثـــر در قالب هـــای مختلـــف شـــعری از ســـوی شـــاعران 
استان قم و سراسر کشـــور به سوگواره شـــعر شهیدان حرم 
ارسال شـــد که در این مراســـم برخی از شـــاعران برگزیده به 

شـــعرخوانی پرداختند.
 امیدواریـــم این آثـــار به صـــورت مطلوبـــی گردآوری شـــده و 
در اختیـــار مداحـــان اهل بیـــت)ع( قرار گیـــرد تـــا بتوانند در 

مراســـم ها  از آنـــان اســـتفاده کنند.

نقطه نظرنقطه نظر

نقش شاعران و مداحان 
در شکستن محاصره 

تبلیغاتی دشمن

الَجباّرونَ 
ُ الناّس  اَبعدَ
من الِله عزُّ 
و جلَّ یومَ 
القیامةَ؛

دورترین مردم از 
خداوند عزّوجل در روز 
قیامت سرکشانِ متکبر 
هستند.

اَماّ علامةَُ 
التّائبِِ 

فَاَرْبعَةٌَ: 
اَلنَّصيحةَُ للِّهِ 

فى عمَلَهِِ 
وَ تَرْكُ 

الْباطلِِ وَ 
لُزومُ الْحقَِّ 
وَ الْحرِْصُ 
علََى الْخَيرِْ؛

نشانه توبه کننده 
چهار چیز است: 

عمل خالصانه برای 
خدا، رها کردن باطل، 

پایبندی به حق و 
حریص بودن بر کار 

خیر.
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ــان  ــیــت آســت ــول ت
ــوی با  ــدس رضــ قـ
تأکید بر اینکه امر 
به معروف و تبلیغ 
دیــن باید با زبان 
نرم و اخلاق حسنه باشد، گفت: در تبلیغ 
دین نباید به گونه ای رفتار کرد که در مردم 

نفرت ایجاد شود.
بــه گـــزارش آســتــان نــیــوز، حــجــت الاســلام 
والمسلمین احمد مروی در افتتاحیه دوره 
آموزشی مربیان »طرح زندگی به رنگ خدا 
در امــامــزادگــان« که در مجتمع فرهنگی 
آموزشی امامت مشهد برگزار شد، یکی 
از چالش های بزرگ آینده نه چندان دور 
کشور را مسئله پیری جمعیت و کاهش 
ــد دانــســت و اظــهــار کـــرد: رهبری  زاد و ول
معظم انقلاب بیش از 10 سال است که 
در خــصــوص خــطــرات کــاهــش جمعیت 
جوان کشور به طور جدی هشدار داده اند، 
اما متأسفانه آن گونه که باید نه مردم و نه 
مسئولان به ایــن خطر واقــف نیستند و 

توجه ندارند.
وی روند جمعیتی کشور از نظر زاد و ولد 
و کاهش جمعیت جوان را یک خطر برای 
آینده کشور دانست و با اشــاره به دعای 
حــضــرت زکـــریـــا)ع( بـــرای داشــتــن فــرزنــد، 
ــا آن  ــوان کــــرد: پیغمبران بــســیــاری ب عــن
جایگاه رفیع معنوی از خداوند درخواست 
فرزند می کردند که این امر اهمیت فرزند 
و فـــرزنـــدآوری را نــشــان مــی دهــد. تولیت 
ــوی در ادامــــه بــه بیان  آســتــان قــدس رضـ
انواع روش های تبلیغ دین اشاره و یکی از 
مؤثرترین روش ها را ارتباط چهره به چهره 
و بی واسطه با افراد دانست و تصریح کرد: 

بهترین روش تبلیغ دین مراجعه فردی و 
گفت وگوی انفرادی با تک تک مخاطبان 
است؛ نباید به سخنرانی در مجامع بسنده 
کرد و باید به سراغ تک تک افراد رفت و این 
همان سیره و روش پیغمبر اکرم)ص( است.
وی با اشاره به تعبیر »طبیب دوار بطبه« 
از سوی حضرت امام علی)ع( در خصوص 

پیامبر گــرامــی اســــــلام)ص(، ابــــراز کــرد: 
حضرت امیرالمؤمنین علی)ع(، نبی گرامی 
اسلام)ص( را به طبیب و پزشکی که خود 
به دنبال نیازمندان به طبابت می گشت 
و به آن هــا مراجعه می کرد، تشبیه کرده 
اســت؛ پیامبر اکـــرم)ص( به انتظار افــراد 
نمی نشست تا به او مراجعه کنند بلکه 

این پیامبر)ص( بود که به سراغ مردم برای 
 دعوت به اسلام می رفت و جامعه حدود 
2 مــیــلــیــاردی امــــروز مسلمانان نتیجه 
تـــلاش هـــا و زحـــمـــات پــیــغــمــبــر)ص( و 
دعــوت هــای انــفــرادی اشخاص به اسلام 

توسط آن حضرت است.
حجت الاسلام والمسلمین مروی با تأکید 

بر اینکه در تبلیغ دین تنها نباید به ایراد 
ــرد، ابــراز  سخنرانی در مجامع بسنده ک
کــرد: هر چه ارتباط بین مبلغ و مخاطب 
بی واسطه تر و صمیمی تر باشد، اثربخش تر 
است؛ مبلغ برای آنكه بتواند در مخاطب 
نفوذ داشته باشد، لازم اســت روش هــا و 
شیوه های تبلیغ را بشناسد و به اقتضای هر 

فرد بهترین روش را انتخاب كند.
وی با اشاره به چگونگی دعوت و تبلیغ دین، 
تصریح کرد: آنچه از قرآن، دستورهای دین 
اسلام و سیره پیامبر عظیم الشأن)ص( و 
ائمه معصومین)ع( درمی یابیم آن است 
کــه تبلیغ باید بــا بیان نیکو و زبــان نــرم و 
ملایم باشد؛ پیامبر اکــرم)ص( و حضرات 
معصومین)ع( هیچ گاه با لحن تند کسی 
را به اسلام دعوت نکردند زیرا تأثیر عکس 
می گذارد.تولیت آستان قدس رضوی در 
ادامــه به اهمیت نحوه و چگونگی امر به 
معروف و نهی از منکر اشاره و ابراز کرد: هر 
کاری نیاز به آموزش و تخصص دارد و این 
تصور که در مسائل دینی نیاز به آموزش 
و مهارت نیست ناصحیح اســت؛ امر به 
معروف و نهی از منکر نیز از مسائل بسیار 
مهمی است که نیازمند تخصص و مهارت 
ارتباطی اســت، انجام غلط ایــن فریضه 
مهم می تواند آسیب بزرگی به دین افراد 

وارد کند.
وی با تأکید بر ضرورت انجام امر به معروف 
و نهی از منکر صحیح در حرم مطهر امام 
رضــــا)ع(، عــنــوان کـــرد: امــر بــه مــعــروف از 
واجبات دیــن اســت و حتماً باید در حرم 
مطهر به صورت پررنگ وجود داشته باشد 
اما هر کسی اجازه امر به معروف ندارد؛ در 
حــرم مطهر رضــوی تنها کسانی باید امر 

به معروف کنند که تخصص آن را داشته 
باشند.حجت الاسلام والمسلمین مروی با 
اشاره به توصیه پیامبر اکرم)ص( به مبلغان 
که »در تبلیغ دین بشارت دهید و نفرت 
ایجاد نکنید« عنوان کــرد: در تبلیغ دین 
نباید به گونه ای رفتار کرد که در مردم نفرت 
ایجاد شــود، ما در این حــوزه کمبودهایی 
داریم و نباید نقص هایی که داریم همه را 
به حساب دشمن بگذاریم؛ کــار دشمن 
دشمنی کـــردن اســت امــا گــاهــی اسباب 

شیطنت او را فراهم می کنیم.
وی با بیان اینکه عرصه تبلیغ دین، عرصه 
حــوصــلــه، سعه صـــدر و تحمل اســـت و 
باید با ادبیات خوب و گشاده رویی انجام 
شــود، گفت: انسان واقعاً از نوجوانان و 
جوانانی که دچار ناهنجاری های رفتاری 
شدند متأثر می شود، باید آن ها را همچون 
فرزند خود بدانیم و از موضع مهربانی، 
دلسوزی و رأفت با آن ها برخورد کنیم به 
گونه ای که فرد مقابل احساس کند او را 
دوست داریم، به او علاقه داریم و نباید از 
موضع تحقیر و نگاه از بالا به پایین به آن ها 
نگریست؛ البته حساب اغتشاشگران 
جداست و به صــورت قاطع باید با آنان 
برخورد شود. تولیت آستان قدس رضوی با 
تأکید بر اینکه تبلیغ باید با زبان نرم و ملایم 
باشد؛ همان  طور که خداوند به حضرت 
مــوســی)ع( گفت بــا فــرعــون بــا ملایمت 
صحبت کن، ابراز کرد: هدایت انسان ها 
از آنچنان ارزش و اجری برخوردار است که 
در روایتی رسول اکرم)ص( به امام علی)ع( 
فرمود: »اگر یک نفر به دست تو هدایت 
شود، از هر آنچه خورشید بر آن می تابد 

ارزشش بیشتر است«.

 تولیت آستان قدس رضوی در آیین افتتاحیه دوره آموزشی مربیان 
»طرح زندگی به رنگ خدا در امامزادگان«:

درتبلیغ دین نباید به گونه ای رفتار 
کرد که در مردم نفرت ایجاد شود

تاریخچه تاریخچه 

شاعر گمنام یک مدیحه مشهور شناسایی شد
ــن ابــیــات زینت بخش بــســیــاری از محافل و  نـــوای ای
مجالس مذهبی اســت: رَبـّـنــا صلی على أحمْد خیر 
المرسلینا/ و علی ساقی علی الحوض امیرالمؤمنینا 
/ و على فـاطـمة الزهراءِ أمِ الأکرمینا و...« اما هیچ گاه 
شاعر این ابیات زیبا شناخته نشد تا اینکه 11 سال 

پیش قرآنی به مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان 
قدس رضوی اهدا شد که پس از سال ها سراینده این 

اشعار نغز را به ما معرفی کرد. 
مجتبی نعیمی اهل پاکدشت ورامین در سال 1390 
قرآنی کتابت شده به تاریخ 5 جمادی الثانی 1187 به 

خط نسخ با ترجمه و زیرنویس فارسی به خط نستعلیق 
را به مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس 
ــن نسخه قـــرآن خطی  رضـــوی اهـــدا کـــرد. در پــایــان ای
اشعاری به چشم می خورد که نوای خوانش آن برای 
بسیاری آشنا بود و نام شاعر هم همراه با تخلص در 

پایان شعر آمده است؛
محمدجعفر طالقانی معروف به ملانعیما جد اعلای 
خاندان نعیمی و صاحب کتاب اصل الاصول در حکمت 
و کــلام که بنا به گفته وی »قـــوام« شاعر و مــداح اهل 

بیت)ع( فردی از همین خاندان علم و ادب بوده است.

حج و زیارت
   فرش های مسجدالنبی)ص( 

تعویض شد
فرش های مسجدالنبی)ص( پس از دو 

سال تعویض و این حرم با فرش های 
جدید مفروش شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرش های 
مسجدالنبی)ص( که مدتی پس از شیوع 

کرونا پهن شده بود، به همت متولیان حرم 
نبوی جمع آوری و فرش های جدید در این 

مکان مقدس پهن شد.

این امر در حالی است اوایل شیوع کرونا 
که درهای مسجدالنبی)ص( پس از ماه ها 

تعطیلی به روی زائران باز شد، هیچ 
فرشی در حرم نبوی نبود که با عادی شدن 
شرایط، دوباره مسجدالنبی)ص( مفروش 

شد و زائران روی سجاده ها و فرش ها به 
اقامه نماز پرداختند.

اکنون پس از دو سال، فرش های قبلی جمع 
شده و فرش های جدیدی جایگزین آن در 

مسجدالنبی)ص( شده است.
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اتق دعوه 
المظلوم 
فإنما یسال 
الله حقه 
وان الله 
لن یضیع 
الذی حق 
حقه

از نفرین مظلوم 
بپرهیز؛ زیرا وی به 
دعا حق خویش را 
از خدا می خواهد و 
خدا حق را از حق دار 
دریغ نمی دارد.

      صفحه 12

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز
با توجه به تقاضای خانم فاطمه نسائی مبنی بر افراز قسمتی از ششدانگ ملک شماره 245 فرعی از 173 اصلی بخش 

10 مشهد بدینوسیله تصمیم عدم افراز بشرح ذیل به کلیه مالکین ابلاغ میگردد:
»در خصوص درخواست افراز خانم فاطمه نسائی در پلاک 245 فرعی از 173 اصلی بخش 10 مشهد پس از رسیدگی 
و تطبیق درخواست با مقررات قانونی و مطابقت آن با وضعیت و سوابق ثبتی و از آنجا که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان مشهد طی نامه شماره 17/14210 مورخ 1401/07/16 با افراز پلاک موصوف موافقت ننموده است لذا 
تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر؛ مراتب در اجرای مواد 5 و 6 آیین نامه قانون افراز به کلیه مالکین مشاعی ابلاغ 
تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده 2 قانون افراز ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را تسلیم دادگاه 

محل وقوع ملک نموده و گواهی طرح دعوی را به این اداره تحویل نمایند.«
لازم به ذکر است که اخطاریه تصمیم عدم افراز به محل اقامت مالک مشاعی مشهد- بلوار توس- توس 146- میلان گل 
فام- پلاک 16 میباشد توسط پست جهت ابلاغ ارسال گردیده و برابر گواهی مأمور پست بدلیل نقل مکان نامبرده ابلاغ 
واقعی نگردیده است و بنا به اظهار متقاضی افراز آدرسی از نامبرده در دسترس نمیباشد. م.الف 581  آ-40110646

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد- حمیدرضا افشار

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای رضا ذبیحی خیرآبادی طی وکالت نامه شماره 28580 مورخ 1398/12/12 و خانم عذرا مدرسی 
حسینی طبق وکالت ش��ماره 33481 مورخ 1400/06/20 و وکالت شماره 111089 مورخ 1400/06/22 از طرف 
ورثه مرحومه ش��ادروان سیدمحمدعلی مدرس حسینی برابر ش��ماره حصر وراثت 9909975600400520 مورخ 
1399/05/05 و به اس��تناد دو برگه استشهادیه گواهی امضاء شده توسط دفتر اسناد رسمی 156 مشهد نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 0 فرعی از 1562- اصلی بخش 4 مشهد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده 
اس��ت تقاضای صدور سند المثنی نموده اس��ت که برابر ثبت دفتر املاک ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق ذیل 
شماره دفتر املاک 5 شماره صفحه 33 بنام سیدمحمد علی مدرس حسینی و شماره ثبت 67 و نسبت به ششدانگ 
به ش��ماره چاپی 17275 صادر و تس��لیم شده اس��ت، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود س��ند مالکیت نزد 
خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م.الف 582   آ-40110647
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای ابوالفضل رضوانی ترش��یزی به شماره ملی 0937851604 فرزند محمد کاظم به وکالت از آقای 
عب��اس نوریان طبق وکالتنامه ش��ماره 98586 مورخ 1401/06/03 دفترخانه 33 مش��هد به اس��تناد 2 برگ فرم 
استشهادیه منضم به فرم تعهد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان پلاک ثبتی 
42171 فرعی مجزی ش��ده از 10958 فرعی از 232 اصلی، واقع در بخش 09 ناحیه 0 حوزه ثبت ملک مش��هد 
که متعلق به نامبرده میباش��د به علت س��هل انگاری مفقود گردیده است را نموده، با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
شش��دانگ اعیان یک باب آپارتمان به پلاک ثبتی 42171 فرعی از 232 اصلی، واقع در بخش 09 ناحیه 0 حوزه 
ثبت ملک مشهد به مساحت 142/75 مترمربع بهنام عباس نوریان فرزند محمد به شماره ملی 0700174338 ذیل 
شماره 393015 دفتر املاک 2459 و صفحه 205 بخش 9 مشهد ثبت و سند کاداستری به شماره چاپی 225079 
سری ب/90 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت املاک صادر گردید. لذا مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نس��بت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 583   آ-40110648
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای حسن میرزایی تبار فرزند محمد برابر وکالتنامه شماره 267303 مورخ 1400/4/7 دفترخانه یک 
شهرستان مشهد بوکالت از آقای محمد صباغیان فرزند محمود و آقای امیر صباغیان فرزند محمود اصالتاً باستناد 
چهار برگ فرم استش��هادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی اند؛ دو فقره سند مالکیت جمعاً ششدانگ اعیان یکباب منزل به شماره پلاک 4654 فرعی از 5 اصلی 
بخش 9 مشهد که متعلق به نامبردگان میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم 
شد؛ شش��دانگ اعیان مالکیت نامبردگان بترتیب ذیل دفتر املاک الکترونیک شماره 139720306003004276 
بنام آقای محمد صباغیان فرزند محمود )نس��بت به دو دانگ مش��اع از ششدانگ( و دفتر املاک الکترونیک شماره 
13972036003004275 بنام آقای امیر صباغیان فرزند محمود )نس��بت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ( ثبت 
و بترتیب اس��ناد مالکیت کاداس��تری به شماره های چاپی 084425 سری الف سال 96 و 084424 سری الف سال 
96 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 

ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
اس��ت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه س��ند مالکیت یا س��ند معامله 
رسمی، نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 584   آ-40110649

مدیر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی
از طرف رستم عبدالهی

آگهی عدم افراز
در خصوص درخواست لیلا و زهرا و شهلا علیمی و حسنیه مدرسی مبنی بر افراز سهم مشاعی در پلاک ثبتی 2055 
فرعی از 228- اصلی بخش 9 مشهد پرونده تحت نظر و رسیدگی می باشد. با توجه به محتویات پرونده و اظهارنظر 
شهرداری منطقه 6 مشهد برابرنامه شماره 6/1401/16060 مورخه 1401/7/25 اعلام نموده »ملک قابلیت افراز ندارد« 
و در نتیجه رأی واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز صادر گردیده است. لذا مراتب حسب ماده دو قانون افراز به هر یک از 
شرکاء مشاعی ابلاغ تا چنانچه نسبت به تصمیم مذکور اعتراض دارند ظرف مهلت ده روز از انتشار آگهی به دادگاه 
صالحه مراجعه و اعتراض تقدیم و رسید تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نمایند.« م.الف 585  آ-40110650

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 مشهد- علی فضلی

آگهی ابلاغ 101 اموال غیرمنقول کلاسه پرونده 8600443
بدین وسیله به ثمین طلوع کلامی طوسی کد ملی 0937933597 فرزند حسین ورثه مرحوم حسین طلوع کلامی 
طوسی نام پدر علی اصغر- شناسنامه 510 به نام 929 ابلاغ می شود در خصوص پرونده اجرایی خانم فاطمه اسدی 
فرزند علی اوسط شناسنامه 126 به استناد س��ند ازدواج 1541- 1354/12/28 در قبال مبلغ 35/850/000/000 
ریال اجرائیه صادر نموده و به درخواست بستانکار شش دانگ پلاک ثبتی شماره B5675 فرعی از 4 اصلی بخش 09 
متعلق به مدیون بازداشت شده و برابر صورتجلسه مورخ 51009- 1400/9/22- کارشناس رسمی دادگستری شش 
دانگ اعیان فوق به مبلغ 25/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده، لذا با توجه به سپری شدن مدت زمان شش ماه 
از ارزیابی چنانچه به مبلغ ارزیابی اموال معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر )هیئت سه نفره هر نفر( مبلغ 10/560/000 ریال 
به دفتر صادرکننده اجراییه تسلیم نمایید. و ضمناً در صورت عدم اعتراض مزایده ملک به مبلغ ارزیابی مذکور اقدام 

خواهد شد. م.الف 586   آ-40110651
ریاست اداره اجرای اسناد ذمه مشهد- محمدرضا اجتهادی عرب

از طرف مریم ستوده

آگهی ابلاغ اخطاریه اداری کلاسه: 9900552
بدینوسیله به 1- امیرحافظ رمضانی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1397/09/14 شماره ملی: 0961911077 شماره 

شناسنامه: 0961911077
2- تکتم رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1360/04/10 شماره ملی: 0942948017 شماره شناسنامه: 3747
3- مسعود رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1364/07/07 شماره ملی: 0946029350 شماره شناسنامه: 2714
4- امیررضا رمضانی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1395/05/26 ش��ماره ملی: 0981402283 شماره شناسنامه: 

0981402283 با قیمومت حمید رمضانی قیم امیر رضا و یکتا و امیرحافظ رمضانی
5- زینب شافعی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1335/01/01 شماره ملی: 0943671541 شماره شناسنامه: 10

6- نس��رین رمضانی نام پدر: ابوالحس��ین تاریخ تولد: 1368/08/17 شماره ملی: 0920484611 شماره شناسنامه: 
0920484611

7- حمید رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1357/04/22 شماره ملی: 0932255922 شماره شناسنامه: 62371
8- زینب شافعی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1335/01/01 شماره ملی: 0943671541 شماره شناسنامه: 10

9- زهرا رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1355/11/04 شماره ملی: 0939712611 شماره شناسنامه: 2336
10- حامد رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1363/06/21 شماره ملی: 0942143434 شماره شناسنامه: 3866

11- یکتا رمضانی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1393/04/29 ش��ماره ملی: 0960831614 ش��ماره شناس��نامه: 
0960831614 ب��ا قیمومت حمید رمضانی قیم امیر رضا و یکتا و امیرحافظ رمضانی وراث محمدرضا رمضانی نام 
پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1353/3/1 شماره ملی:0935354735 وراث مرحوم محمدرضا رمضانی بدهکار پرونده 
کلاسه 9900552 ابلاغ می گردد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9900552، به موجب گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری خودرو بشماره انتظامی ایران 74- 777 د 84 متعلق به مدیون طبق نظریه کارشناس رسمی به مبلغ 
350/000/000 ریال )س��ی و پنج میلیون تومان( ارزیابی گردیده، لذا با توجه به گذش��ت بیش از شش ماه از تاریخ 
ارزیابی خودرو چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 9/000/000 ریال به دفترخانه محل 
ازدواج خود تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. م.الف 587  آ-40110652
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد- محمدرضا اجتهادی عرب

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9900552
بدینوسیله به 1- امیرحافظ رمضانی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1397/09/14 شماره ملی: 0961911077 شماره 

شناسنامه: 0961911077
2- تکتم رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1360/04/10 شماره ملی: 0942948017 شماره شناسنامه: 3747
3- مسعود رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1364/07/07 شماره ملی: 0946029350 شماره شناسنامه: 2714

4- امیررضا رمضانی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1395/05/26 ش��ماره ملی: 0981402283 شماره شناسنامه: 
0981402283 با قیمومت حمید رمضانی قیم امیر رضا و یکتا و امیرحافظ رمضانی

5- زینب شافعی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1335/01/01 شماره ملی: 0943671541 شماره شناسنامه: 10
6- نس��رین رمضانی نام پدر: ابوالحس��ین تاریخ تولد: 1368/08/17 شماره ملی: 0920484611 شماره شناسنامه: 

0920484611
7- حمید رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1357/04/22 شماره ملی: 0932255922 شماره شناسنامه: 62371

8- زینب شافعی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1335/01/01 شماره ملی: 0943671541 شماره شناسنامه: 10
9- زهرا رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1355/11/04 شماره ملی: 0939712611 شماره شناسنامه: 2336
10- حامد رمضانی نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1363/06/21 شماره ملی: 0942143434 شماره شناسنامه: 3866

11- یکتا رمضانی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1393/04/29 ش��ماره ملی: 0960831614 ش��ماره شناس��نامه: 
0960831614 ب��ا قیمومیت حمید رمضانی قیم امیر رضا و یکت��ا و امیرحافظ رمضانی وراث محمد رضا رمضانی 
نام پدر: ابوالحسین تاریخ تولد: 1353/3/1 شماره ملی: 0935354735 بدهکار پرونده کلاسه 9900552 که برابر 
گزارش 1400/7/28 ش��ناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر س��ند ازدواج: ش��ماره سند: 11843، تاریخ سند: 
1378/06/18، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج ش��ماره 23 ش��هر مشهد استان خراسان رضوی بین مرحوم 
محمدرضا رمضانی و خانم فاطمه شکیب راد نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1359/04/01 شماره ملی: 0934880263 
شماره شناسنامه: 3833 بابت کل مهریه به تعداد یکصد عدد سکه تمام بهار آزادی می باشید که بر اثر عدم پرداخت 
وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح 

می باشد لذا طبق ماده 19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ 
ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتش��ار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه ش��ما تعقیب 

خواهد شد. م.الف 588  آ-40110653
مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد- حسین ناصری

مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

اگهی تعیین متراژ 
کلیه مجاورین پلاک 4333 -اصلی بخش 1 قوچان واقع در اراضی ش��هری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ 
شش��دانگ یک باب مغازه پلاک فوق ، مورد تقاضای بانک کش��اورزی نسبت به شش��دانگ پلاک به آدرس قوچان 
خیابان مطهری بین عطار و فردوس��ی نبش مطهری 5 که به مجاورت ملک ش��ما معرفی شده برای روز سه شنبه 
1401/8/24ساعت8/30 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام 

و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110656
عباس برق شمشیر رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

اگهی تعین متراژ 
کلیه مجاورین پلاک 4332-اصلی بخش 1 قوچان واقع در اراضی شهری در خص�وص وقت معاینه و تعیین متراژ 
شش��دانگ یک باب مغازه پلاک فوق ، م�ورد تقاضای بانک کش��اورزی نسبت به ششدانگ پلاک به آدرس قوچان 
خیابان مطهری بین عط�ار و فردوس��ی نبش مطهری 5 که به مجاورت ملک ش��ما معرفی ش���ده ب�رای روز س��ه 
ش��نبه1401/8/24 س��اعت 8/30 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق 
ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی ب�ا م�ج�اور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظه�ار دارید .در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین 

متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110657
عباس برق شمشیر رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی مزایده اموال منقول)خودرو(کلاسه 140000352
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140000352له:خانم بتول پرهیز با وکالت آقای علی برزگر وعلیه:آقای حجت اله 
امامی داغداری مدلول س��ند ازدواج10572-1387,02,21مطالبه 800 عدد سکه بهار آزادی،یک دستگاه خودروی 
س��واری سایپا 132 مدل 1390 سند به ش��ماره انتظامی 663س42ایران42متعلق به مدیون بازداشت گردیده که 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 900,000,000ریال)نه صد میلیون ریال معادل نود میلیون تومان(ارزیابی شده 
و با مشخصات :سیستم پخش دارد لاستیک چرخ ها 50%سالم است روکش صندلی دارد،صندوق عقب رنگ دارد 
گلگیر عقب راس��ت و جلو چپ ریختگی رنگ دارد و کاپوت و درب و گلگیر عقب و درب جلو س��قف ایراد رنگ و 
رنگ زدگی دارد رویه سپر جلو شکسته است و با توجه به توقیف بودن خودروی فوق در پارکینگ امکان باز شدن 
درب های ماشین و روشن کردن آن همچنین بررسی فنی و زیربندی آن ممکن نگردید لذا مزایده،از ساعت 9 الی 
12 روز س��ه ش��نبه مورخ 1401,09,01در اداره ثبت اسناد و املاک درگز واقعدر شهرک فرهنگیان نبش امام رضا 
)ع(7 از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از مبلغ 900,000,000ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا"فروختهمی ش��ود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اس��ت و نیم عشر و حق مزایده نقدا"وصول 
خواهد شد ضمنا"چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد،مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.  آ-40110642
 رئیس اداره ثبت اسناد درگزناصر حسن زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

خانم نجیبه پورخلیل با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعی هستند که سند مالکیت 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک 791 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 6 اورمیه را که ذیل ثبت 1523 صفحه 286 دفتر 39 به نام 
نجیبه پور خلیل  صادر و تسلیم گردیده بود را مفقود نموده است . و مراتب برابر تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت 
سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد .  آ-40110629

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
تاریخ انتشار روز چهار شنبه مورخ  1401/08/18

علی عبدل زاد اوصالو-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه
از طرف زینال زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده  13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین ایروانی فرزند 
علی به شماره شناسنامه 1071 صادره از قدمگاه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2222 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 3 فرعی از 38 اصلی بخش 4 زبرخان واقع در اراضی اردوغش از محل مالکیت علی ایروانی فرزند یوسف محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110630
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/18                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/9/3 

سید حسن پور موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده  13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین ایروانی فرزند 
علی به شماره شناسنامه 1071 صادره از قدمگاه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2778 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 3 فرعی از 38 اصلی بخش 4 زبرخان واقع در اراضی اردوغش از محل مالکیت علی ایروانی فرزند یوسف محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110631
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/18                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/9/3 

سید حسن پور موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان

"اگهی دعوت به  متراژ ومساحت"
 نظر به اینکه آقای  محمد رضا  نوروزی  فرزند  غضنفر  احدی از وراث مرحوم صابره نوروزیان  مالک س��هم الارث 
مشاع از سه  سهم مشاع از مدار  دویست  وچهل   سهم ششدانگ  یک قطعه باغ  به شماره  پلاک 1028فرعی مجزی 
شده   از 897 فرعی واقع در کندر پلاک  شماره 60 اصلی بخش چهار خلیل آباد می باشد وبه موجب نامه وارده به 
ش��ماره33/1401/1320 مورخه 1401/8/15درخواس��ت متراژ ومساحت  را نموده واعلام داشته  که از  نام وآدرس 
مجاورین اطلاعی نداشته   لذا  به استناد کد 914 م.ب. ث   حسب  تقاضای  نامبرده از طریق درج اگهی در روز نامه  
به کلیه  مجاورین پلاک فوق الذکر ابلاغ می گردد  که به منظور متراژ ومساحت پلاک موصوف نماینده ونقشه بردار 
این اداره در روز چهارشنبه  مورخ1401/09/02ساعت 9 صبح به محل وقوع  ملک به آدرس  خلیل آباد-شهر کندر 
خیابان  ولی عصر  -ولی عصر  7 عزیمت  خواهند نمود ومالکین  مجاور می توانند در وقت مقرر در محل  حاضر واز 
حقوق متصوره خود دفاع  نمایند. ضمنا عدم حضور  آنان مانع از عملیات  متراژ ومساحت  نخواهد شد .   آ-40110633

تاریخ چاپ   1401/8/18
علی خدادادی-رئیس  ثبت اسناد  واملاک  خلیل آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

آقای ایرج فرهادی وقاصلو برابر وکالت 186840 از طرف آقای مهران باعزم با تس��لیم دو برگ استش��هادیه محلی 
مصدق مدعی است که سند مالکیت 3 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 0 فرعی از 2674 اصلی واقع در بخش 3 اورمیه 
را که ذیل ثبت 10280 صفحه 387 دفتر 60 به نام مهران باعزم صادر و تسلیم گردیده است را مفقود نموده است 
. ملک مزبور در بیع شرط نبوده و برابر سند شماره – مورخ – دفتر – اورمیه نزد بانک – رهن میباشد و برابر سند 
شماره – مورخ – دفتر – اورمیه در حق – انتقال یافته است مراتب برابر تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت 10 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت سپری 

شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد .  آ-40110659
تاریخ انتشار روز چهار شنبه مورخ  1401/08/18

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
عیسی عباسی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 اورمیه

اداره ثبت اسناد و املاک همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگه��ی موض��وع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160326002000659 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم نادری زاده فرزند پیرمراد 
بش��ماره شناسنامه 553 یک قعطه باغ به مساحت 25140/26 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 185 اصلی واقع در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک کبودراهنگ روستای گاوزبان خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم أعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 379(  آ-40109807
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/03             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/18

محمد صادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ


